

امیرعباس هویدا نخست‌وزیر دوران پهلوی دیروز پس از رسیدگی در دادگاه انقلاب محکوم با اعدام شد و رأی صادره عصر دیروز با اجرا گزارده شد.

هویدا از نزدیکان شاه سابق و از مجرمان اصلی رژیم متحله بود و سهم عمده‌ای در ایجاد شرایط اختلاف داشت. مقامات فرانسوی برای جلوگیری از اعدام وی تلاشهای زیادی کردند اما بعثت جرائم سنگین وی علیه ملت ایران حکم دادگاه انقلاب درباره وی صادر و با اجرا گزارده شد.

# پیغام امروز

شماره ۲۶ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۰ ریل

کوروش کاکوان عضو کمیسیون حقوق بشر، فاش کرد:

## فاجعه تر کمن صحرا را چرا ابراه انداختند عدم توجه به خواسته‌های مردم باعث بلوا و آشوب می‌شود براه انداختن موج تبلیغات درست، یک طرفه هیچ کمکی به راه حل سیاسی نمی‌کند

وقتی در بازداشت کمپینه بودیم توجیح میدادیم در میان ترکمن‌ها باشیم و در کنار آنها کشته شویم

موج تبلیغات علیه چریکهای فدائی به منظور انحراف توجه مردم از خواسته‌های برحق خلق ترکمن است

عدم توجه به خواسته‌های خلق ترکمن و ترکیب نادرست کمیته های امام از اشخاصی ناصالح - اگر بپذیریم که فاقد سوء نیت بوده‌اند - و عدم نشر حقایق توسط رسانه های گروهی بویژه رادیو تلویزیون، فاجعه‌ی را در گنبد و دشت پدید آورد که یک هفته بطول انجامید.

کوروش کاکوان - عضو کمیسیون حقوق بشر - ضمن اعلام این مطلب، مشاهدات خود را از درگیری های خونین گنبد با پیغام امروز در میان گذاشت. او که به همراه دو تن از اعضای جمعیت برای تحقیق و بررسی رویدادهای حقوقدانان و چند خبرنگار خارجی گنبد به منطقه رفته بود در بازگشت گفت: گزارش هیات تحقیق پس از تدوین منتشر خواهد شد. **صدها آواره** کاکوان گفت: یازده فروردین راهی منطقه شدیم و نخست در ساری از مجروحان حادثه دیدن کردیم. **بقیه در صفحه ۷**

## بحران را جدی بگیرد

امپریالیسم، توطئه‌ی دقیق علیه انقلاب ایران تدارک دیده است. توطئه‌ی که آنرا، با تدبیرهای نوع نمایش و فرافروم، و نمایش‌های خیابانی نمی‌توان خنثی کرد. توطئه اقتصادی. بحران، که تمام مقدمات و مقتضیات آن، در اثربنیگانه نهادی رژیم متحله، از پیش فراهم آمده بود، و پایه اصلی فروکشیدن «مونارشی» از آریکه قدرت بود، در شرایط و احوال جدید محیط مستعدتری برای رشد یافته است. طبقه‌ی که به حکومت دست یافته است، یا قشر مشخصی ازین طبقه، که به قدرت مستاز شده نه پیش لازم برای درک مشکل و ریشه بحران دارد، و نه سرعت عمل و قدرت انتقال تندبرای حل و فصل مشکل، و مجموع حرکات نامتداول و ناهماهنگی که از سرناشگیری و سرگردانی به قصد چاره‌جویی مرتکب می‌شود، بر عمق و وسعت بحران خواهد افزود.

منظومه تدبیرهای اقتصادی سرمایه داری، که تادمه اخیرمدون شده، جوابگوی بحران در حال تکوین اقتصاد ایران نیست. و آنچه بسیار طبیعی است، فصال بودن امپریالیسم، برای گرفتن موضع منفی و تخریبی در اقتصاد ایرانست. زیرا، تنها از راه چنین تخریبی است که احتمال حضور مجدد و دلخواه امپریالیسم در اقتصاد ایران فراهم می‌آید.

سران عشایر و ایلات کرد اعلام کردند:

## خلق کرد یک صدا خواستار خود مختاریست تنها رهبر مورد اعتماد و قبول کردها آیت‌اله عزالدین حسینی است

سران و رهبران ایلات و عشایر کردستان از «ترگور» «مرگور» «شکاک» رضایت و اشنویه و دیگر نقاط در سیاه‌باد اجلاس فوق‌العاده‌ای تشکیل داده و مسائل اوضاع را مورد بررسی قرار دادند. در این جلسه حضرت آیت‌اله عزالدین حسینی و دکتر عبدالرحمن قاسملو برای حضار سخنرانی کردند.

شرکت کنندگان در جلسه با اتفاق آراء به رهبری آیت‌اله حسینی تأیید کرده و نامبرده را تنها رهبر و نماینده خلق کرد برای مذاکره با دولت انتخاب کردند.

سران و رهبران ایلات و عشایر کردستان از «ترگور» «مرگور» «شکاک» رضایت و اشنویه و دیگر نقاط در سیاه‌باد اجلاس فوق‌العاده‌ای تشکیل داده و مسائل اوضاع را مورد بررسی قرار دادند. در این جلسه حضرت آیت‌اله عزالدین حسینی و دکتر عبدالرحمن قاسملو برای حضار سخنرانی کردند.

## آشوبگران را معرفی و مجازات کنید!

جریانات مشکوک و پراگنده و بیگانه چهره مینماید و دستاوردهای انقلابی خلق را تهدید و بخون می‌کشد. آماج تهاجم این جریانات، سازمانهای انقلابی توده‌ای، روشنفکران، رهبران مبارز ملی و روحانی، روزنامه‌ها و کتابخانه‌ها، دانشگاهها و اجتماعات خلقی است.

بازها گفته و شنیده میشود، ارتجاع زخمی و هار از سنگر خود تارانده شد. اما از بین نرفته است. در گوشه و کنار شهر و روستای ما گوش خواباننده، کمین کرده و فرصت‌ها و ثانیه‌ها را می‌پاید و برای خود نیرو جمع می‌کند و آماده حمله میشود. هر روز خبرهای تکان‌دهنده از شهر و روستاهای می‌رسد و مزدوران پرستاره و بی‌ستاره در کسوت و نقاب (غیر آنچه که تاکنون بودند) از شرق تا غرب سخت گرم سازمان دهی، توطئه و آشوب کشورند.

استقرار دموکراسی، تعمیق اهداف و اقدامات انقلابی با تحمل توسط آشوبگران، صحنه آرایان ارتجاع غیر ممکن و در تصور نمی‌گنجد. بیاد بیاوریم گفتار کنتار پیرا که گفت «بعد از من، تل ویرانی بجای خواهد ماند.»!

**بقیه در صفحه ۲**

از خبرنگار اعزامی پیغام امروز

## چند خبر از کردستان

آیت‌اله حسینی رهبر خلقی کرد است  
روستائیان کرد از دهات رانده میشوند  
وضع در پیرانشهر بسیار بحرانی است

ارومیه - چند برخورد و تظاهرات گزارش شده است. دسته‌ای از دانش آموزان سرود کردی میخوانند که با حمله مأموران کمیته امام، ارومیه که زیر نظر آقای حسینی فعالیت می‌کنند مواجه میشوند. تعدادی از طرفداران دانش آموزان بر این اقدام اعتراض می‌کنند.

مهاباد - حضرت آیت‌اله حسینی رهبر مبارز خلق کرد در تماسی به خبرنگار ما، تظاهرات و راهپیمایی روز جمعه در تهران را بر علیه «سازمان چریکهای فدائی خلق» و دیگر سازمانهای مرفی و انقلابی محکوم و اضافه نمودند اگر مقامات مسئول جلوی اینگونه تظاهرات تحریک آمیز را نگیرند و از آزادی و حق فعالیت سازمانهای انقلابی حمایت ننمایند **بقیه در صفحه ۸**

خارج از روال کار است. شرکتها باید به شکل سابق اداره شود، تازرات از بین نرود. مجمع عمومی شرکت، در صورت عدم رضایت سهامداران، می‌تواند شرکت را منحل کند. در صورت انحلال شرکت، اگر سهامداران قیمت وسایل و ساختمان های دولتی را برداشتند که هیچ، و گرنه دولت ساختمانها را برای ایجاد مرکز خدماتی که برای هر بلوک میخواهد درست کند، ضبط می‌نماید. وی اضافه کرد: عده‌ای افراد **بقیه در صفحه ۸**

وزیر کشاورزی:

## با بکار بردن کلمه «پابره‌نه‌ها» یا «مستضعف» اختلافات را دامن می‌زنند

دولت از ترس غرب زدگی، شرق زده می‌شود  
برای تشویق تولیدکننده داخلی مردم باید مواد غذایی را گرانتر بخرند

علی محمد ایزدی وزیر کشاورزی در یک مصاحبه مطبوعاتی، در جواب سئوالات خبرنگاران داخلی و خارجی گفت: مهمترین مساله‌ای که به آن دربرر هستیم، مساله تجوز به مزارع و واحد های کشاورزی است. غرب و ضد انقلاب، چون نمی‌توانند مستقیماً قشون کشی کنند، می‌کوشند از داخل ما را منفجر سازند. می‌خواهند با ایجاد هرج و مرج، جلو برداشت محصول را بگیرند و قحطی بوجود آورند. وی از زارعین خواست که به

منظور حفظ آرامش، دست از تصرف عدوانی بردارند و زمینها را به صاحبان قبلی بازگردانند، و اگر حق و حقوقی برای خود می‌شناسند به مراجع قانونی رجوع کنند. در این مورد ماده واحده‌ای برای جلوگیری از هرگونه تجاوز و تصاحب زمین از تصویب دولت گذشته است.

ادامه کار شرکت های سهامی زراعی گروهی از زارعان نیز می‌خواهند زمین های شرکت های زراعی را تقسیم کنند که این



### غرب از افزایش نفت نگران نیست

در کنفرانس اخیر اوپک علاوه بر افزایش ۹ درصد نرخ نفت خام، بر اساس توافق که اعلام شده است بهر یک از اعضا اجازه داده شده است در صورتیکه قادر باشد می تواند قیمت نفت خود را به بهای بالاتر بفروشد برساند بر این اساس افزایش قیمت نفت ممکنست تا ۲۷٪ نیز برسد و این امر با توجه به تصمیماتی که جهت ثابت نگه داشتن میزان نفت استخراجی اتخاذ شده است کاملاً امکان پذیر می باشد. یکی از کارشناسان نفتی آمریکا اظهار داشت که «نگرانی ما از افزایش قیمت نفت نیست، بلکه ما نگران محدودیت تولید نفت هستیم که ممکنست بزودی از سر گرفته شود».

عکس العمل شرکت های نفتی نسبت با افزایش قیمت جدیداً تاکنون عاری از تشویش بود. زیرا که اقتصاد دانان غربی یک افزایش قیمت بالاتری را از جانب اوپک انتظار داشتند. بازارهای مالی غرب نیز نسبت به تصمیمات اوپک ابراز نگرانی ننموده اند. لیکن بر اساس برآورد وزارت نیروی آمریکا باید انتظار داشت که افزایش قیمت واقعی نفت در سال جاری تا ۲۰٪ نخواهد رسید. جیمس کارتر که سرگرم بحث و گفتگو با مشاوران نزدیکش میباشد قرار است در این هفته عکس العمل آمریکا را نسبت به تصمیمات اخیر اوپک اعلام نماید. انتظار میرود که کارتر شرکت های آمریکایی را به اکتشاف نفت در کشور تشویق نماید.

زکریمانی، وزیر نفت عربستان سعودی اظهار داشت که «اگر تلاش ما نبود آمریکا می بایستی مبلغ ۱۷۵ برای هر بشکه نفت خام بپردازد».

تصمیمات اوپک ضمن این آگاهی را به آمریکا میدهد که بیشتر ب فکر ذخیره نفت باشد. و نیز بسیاری از شرکت های صنعتی از گاز طبیعی بعنوان سوخت استفاده مینمایند. احتمال میرود که تصمیمات کارتر منجر به ۱۵٪ افزایش قیمت مواد نفتی برای مصرف کنندگان آمریکایی گردد.

### مصر از اوپک اخراج شد

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش میدهد که دبیرکل سازمان کشور های عرب صادر کننده نفت اوپک از اعضای این سازمان به جلسه ای در کویت دعوت نمود تا «حج به اخراج مصر از این سازمان مذاکره بعمل آید» نتایج تشکیل جلسه اوپک از جانب وزیر نفت عراق در کنفرانس اخیر اوپک بعمل آمده است. منابع اوپک معتقدند که اخراج مصر از این سازمان قطعی است، زیرا که هشت کشور از ۱۰ کشور سازمان مزبور در کنفرانس اخیر مصر بر تحریم سیاسی و اقتصادی مصر صحنه گذاشتند. مصر با دادن نفت عمده ای سینه به اسرائیل عملاً مقررات اوپک را نقض کرده است. از جانب دیگر، اتحادیه عرب اطلاع میدهد که ایالات متحده ملایک را تحت فشار قرار داده تا از نفتی که در شمال خود کشف شده است را تأمین نماید.

### تأیید کاهش نفت در آمریکا

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش میدهد که قطع تولید نفت ایران بتدریج روی آمارهای واردات نفت آمریکا تأثیر میگذارد. واردات نفت آمریکا در هفته اخیر بالغ بر ۵۸ میلیون بشکه در روز گردیده است و حال آنکه این رقم در اوایل سال جاری مسیحی بین ۶۳ تا ۷۰ میلیون بشکه نوسان داشت. همچنین واردات نفتی دو هفته اخیر آمریکا نسبت بزمان مشابه سال قبل در حدود ۹۰۰ هزار بشکه کاهش نشان میدهد. بنابراین انجمن آمریکایی کاهش اخیر نفت آمریکا در پی قطع صدور نفت ایران صورت گرفته است، علت دیگر آن کاهش سفارش پالایشگاهها می باشد که ناشی از افزایش بهای نفت در اثر تحولات ایران میباشد.

### کوتاه شده از هالد تریون آمریکا تحریم مصر را بررسی میکند

هودینگ کارتر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، اظهار داشت که ایالات متحده در نظر دارد اقدامات عملی عربستان سعودی و دیگر کشورهای کنفرانس بغداد را بدقت مورد توجه قرار دهد. هنوز معلوم نیست که عربستان از تصدیر پرداخت ۵۰۰ میلیون دلار قیمت ۵۰ هوایی ای اف - ۵۰ را که قرار است مصر از آمریکا خریداری نماید سر باز زند. سناتور فرانک جرج، رئیس روابط خارجی سنای آمریکا، تهدید نموده است که چنانچه عربستان سعودی از معاهده صلح مصر و اسرائیل حمایت نکند، آمریکا از فروش هواپیما های اف - ۵۰ به این کشور امتناع خواهد نمود. از جانب دیگر، حکومت کارتر اعتقاد دارد که عربستان هنوز نقش مثبتی را برای آمریکا در نیای عرب بازی میکند، بعلاوه عربستان با افزایش تولید نفت خام ۱۰ میلیون بشکه در روز برای ایران متوقف شدن صادرات نفتی ایران، نشان داد که تاجه حد نفع غرب اقدام بغداد کاری نموده است.

### کوتاه شده از هالد تریون افریقای جنوبی رسوایی رشوه دادن به مطبوعات آمریکا را پذیرفت

دولت آفریقای جنوبی از انعام کرده است که در سال ۱۹۷۴ مبلغ ۱۱۵ میلیون دلار بیک حساب مخفی در یکی از بانکهای سوئیس انتقال داد تا جهت دست زدن بیک سری تبلیغات به نفع دولت خود این پول را بعنوان رشوه به روزنامه آمریکایی «واشنگتن ستاره» بپردازد. طبق گزارشی که امروز به پارلمان آفریقای جنوبی تسلیم شد نام اشخاصی ذکر گردید که متهم بر باخواری و فساد هستند وهم اکنون دارای مشاغل در دولت می باشند. کمیسیون تحقیق رشوه خواری مقامات آفریقای جنوبی که از جانب نخست وزیر این کشور مامور رسیدگی باین مسائل شد نشان میدهد که پای بسیاری از مقامات عالی این کشور در سطح وسیعتری در حیف و میل اموال عمومی بمیان خواهد آمد.

### ترکیه خواستار روابط اقتصادی است

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش میدهد که زیاد عدلیچی رئیس کمیته روابط خارجی مجلس ملی ترکیه، که با اتفاق رئیس کمیته روابط خارجی سنای آن کشور در ایالات متحده بسر می برد، از نمایندگان کنگرس آمریکا خواست تا وخت و مشکلات اقتصادی ترکیه را که ممکنست نفت این کشور را در سیستم دفاعی غرب بمخاطره اندازد تشعیص دهند. مندلیچی که با رئیس کمیته فرعی نیروهای مسلح سنای آمریکا نیز ملاقات داشت اظهار نمود که ترکیه میخواست بداند که آیا در مورد بحرانی بودن وضع منطقه دریای مدیترانه و خاورمیانه بویژه پس از قضیه ایران و سقوط سنکو هیچگونه تردیدی وجود دارد یا نه، در سال ۱۹۷۴ پس از حمله ترکیه بقبرس آمریکا فروش اسلحه به ترکیه را تحریم نمود، ترکیه متقابلاً اقدام بالغای پیمان ۱۹۶۹ آمریکا و ترکیه نمود و موسسات و بنگاه های عمده دفاعی ایالات متحده در آن کشور را تعطیل نمود در حال حاضر تحریم اسلحه آمریکا تا حدودی از بین رفته و تاسیسات دفاعی آمریکا در ترکیه مجدداً باز شده است. این دو کشور سرگرم مذاکره بیک پیمان نظامی جدید هستند. تورم اقتصادی ترکیه سالانه ۶۰٪ و بدیهیای ترکیه به کشورهای خارج به ۱۵ میلیارد دلار بالغ میگردد. بگفته مندلیچی اجرای تصدیرات ترکیه در چارچوب سیستم دفاعی جمعی جهان غرب بارسنگینی است بر اقتصاد آن کشور.

مندلیچی در پاسخ این سؤال که تحولات ایران چه اثری بر ترکیه گذارد است گفت: «بیشتر از این مرز ۵۰۰ کیلومتر، ما ایران برای ما امن بود، اما نمیدانیم بعد از این چه خواهد افتاد و ما باید در این خصوص بعضی اقدامات پیشگیری و احتیاطی را مورد بررسی قرار دهیم، در حال حاضر هیچ مسئله ای وجود ندارد و ما امیدواریم که روابطمان با ایران بر اساس دوستی ادامه یابد».

### دولت اوگاندا در تبعید تشکیل شد

نایروبی - دولت ائتلافی از مخالفان عبیدی امین در تبعید تشکیل شد. مقرر فعلی این دولت که دارالسلام است فرمانداران و کسیرهای ملی به داخل اوگاندا اعزام کرده است. سخنگوی دولت موقت تبعیدی دیروز گفت که کامپالا در ظرف دو سه روز آینده بدست نیروهای دولت تبعیدی «جبهه آزادی بخش ملی اوگاندا» سقوط خواهد کرد. گزارشات رسیده از میدانهای نبرد حکایت از شدت زیاد جنگ و نامعلوم بودن توازن قدرت دارد و دولت عبیدی امین مدعی است که نیروهای مخالف وی ارتش منظم تانزانیاست منابع دولت تبعیدی مدعی هستند که نیروهای انسان کامپالا و شهرهای بزرگ را در محاصره گرفته و کمتر از ده کیلومتر بسا پایتخت اوگاندا فاصله دارند.

### آخرین خبر

بقرار گزارشات رسیده سخنگوی جبهه آزادی بخش ملی اوگاندا سقوط کامپالا را اعلام کرد.

### سلیمان، هلانکر انقلابی افریقائی اعلام شد

لندن - دیروز در میان موج عظیم اعتراضات بین المللی رژیم نژادپرست افریقای جنوبی سلیمان هلانکر انقلابی مبارز ۲۳ ساله، سیاه پوست را با اتهام قتل دو مأمور سفیدپوست به دار آویخت. «هلانکر در جریان شورشهای سال قبل پرتویریا و کارگران معادن افریقای جنوبی که بیش از ۶۰۰ نفر بدست نیروهای سفیدپوست افریقای جنوبی بقتل رسیدند بازداشت شد و در زیر شدیدترین انواع شکنجه ها قرار گرفت. اکثر رهبران سیاسی، اجتماعی، فرهنگی دنیا آزادی بدون قید و شرط او را خواسته بودند، حتی هفته گذشته شورای امنیت ملل متحد ضمن قطعنامه ای آزادی او را از دولت افریقای جنوبی خواستار شد.

### ویتنام پیشنهاد مذاکره با چین داد

هانوی - وزیر خارجه دولت ویتنام رسماً از دولت چین خواست تا با اعزام هیئتی جهت مذاکره برای حل اختلافات موجود برای روز دهم آوریل (۴ روز دیگر) حسن نیت خود را نشان دهند. وزیر خارجه ویتنام که در یک کنفرانس مطبوعاتی شرکت کرده بود اظهار داشت: «روز دهم آوریل تنها پیشنهادی است اگر دولت جمهوری خلق چین بخواهد ما تمایل داریم زودتر از دهم آوریل هم مذاکرات آغاز شود و همین امشب حاضریم باستقبال هیأت چین بفرودگاه برویم».

### آگهی

بانک صادرات ایران باستاند سفته ها و احواسنامه ها و دلیل مدیریت دادخواستی که بشماره ۶۵/۳۷ ثبت دفتر گردیده بخواسته مطالبه ۲۵۰۰۰۰ ریال اصل و خسارت آن و صدور تامین خواسته بطرفیت آقای محمد رضا مولائی و شرکت کابلیست بدادگاه شهرستان تهران تقدیم که جهت رسیدگی باین شعبه ارجاح گردید و چون آقای مولائی شناخته نشده لذا بدستور دادگاه طبق ماده ۱۰۰ آئین دادرسی مدنی مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی ایران و روزنامه کثیرالانتشار محلی منتشر میشود که آقای مولائی از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه با مراجعه بدفتر نسخ ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و جهت رسیدگی در روز چهارشنبه ۱۳۵۸/۴/۳۷ ساعت ۸/۵ صبح در شعبه ۹۵ دادگاه شهرستان تهران واقع در خیابان جنوب پارک شهر حاضر شود و الا دادگاه تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه بعدالازم باشد فقط بکتوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز است. مدیر دفتر شعبه ۹۵ دادگاه شهرستان تهران - ستاری

### سمپوزیوم سازمانهای جاسوسی غرب در یونان

آتن - خبرگزاریها گزارش میدهند که سازمانهای جاسوسی غرب سها، پنتاگون (دیبا)، سازمان ضد کمونیستی مدیترانه، ناتسو و بسیاری از کشورهای هوادار غرب افریقای آسیا سمپوزیوم چهار روزه در دانشگاه ارسطو واقع در سلونیکا تشکیل خواهند داد.

اگر چه تدارکات این سمپوزیوم پنهان از روزنامه ها مخفیانه بدون اطلاع رسمی دیده شده است هم اکنون موج تظاهرات شهر سلونیکا و چند شهر دیگر یونان را فرا گرفته است. مطالبی که قرار است در این سمپوزیوم بحث شود، شیوه های جنگهای روانی، تبلیغات، ضد تبلیغات، آثار کودتا و ترورهای فردی و مبارزه با «جنبشهای دموکراتیک و مترقی» است.

### آشوبگران را معرفی و مجازات کنید

بقیه از صفحه ۱ دولت موقت در کنار طرح اقدامات در جهت تأمین آسایش و مبارزه با آشوب کشور، چگونه تن به تحمل این آشوبگران میدهد؟ آیا جز این است که اینان یا بدنبال اجرای «منویات» دژخیم تاج بر سرند یا انبوهی افراد خام و ناآگاه و بیگناه؟! \*

بیش از چهار میلیون کارگر زحمتکش بیکار در انتظار کار و بدست آوردن حقوق زایل شده اش چشم به اقدامات انقلابی دولت موقت دوخته است.

میلیونها کشاورز رانده شده از زمین و زراعت میخواید در فعالیت و تولید، سازندگی ایران آزاد از رژیم «آریامهری» شرکت کند و نیازمند کمک و حمایت است. صدها هزار کارمند، روشنفکر، دانشجو و فرهنگی اقدامات و برنامه های دولت را ذره به ذره زیر چشم دارند و میخواید هر چه زود تر گره ها بادست گشوده شود. کوهی از مشکل و مسئله ملی، در برابر است. هیچ کس انتظار معجزه یک شبه از کسی ندارد و از مبارزات خونین گذشته، شکیبائی نیز آموخته است و میدانیم که مشکلات بزرگ تنها یک راه حل دارند و آن نیز راه حل انقلابی است که مردم پشتیبان آن باشند.

اما «گروهک» های قارچ طبیعت با استفاده از فضای پر مشکل فعلی، بر مشکلات می افزایند و آزادانه با حمایت محافل خاصی که در دولت نیز نفوذ دارند، گره گاههای جدیدی بوجود می آورند و مانع حل مسائل موجود از راه مذاکره و مسالمت میشوند. در روزگاری که عوامل امپریالیسم، در کسوت های گوناگون سلاح و آتش به میان مامی آورند، هجوم بردن بیک سازمان رزمنده انقلابی «فدائیان» چه معنائی می تواند داشته باشد؟

در روزگاری که میلیونها کارگر و دهقان قاطعانه در انقلاب شرکت کرده و بهره حیاتی امپریالیسم، نفت را بستند، تاختن به آنان و قتنه گری در صفوف نفتگران، یورش بردن به کارگران متحصن، که در کمال نظم و آرامش خواستهای منطقی دارند و وادار کردن آنان به اقدامات خشن چه معنائی دارد؟ یقین است که اقدامات آشوبگران از ناحیه مقامات مسئول دولتی نمیتواند باشد. عناصری بنام «دین و انقلاب» حادثه می آفرینند تا با ایجاد آشوب و آشفته سازی زمین را برای «رجعت» مجدد ارتجاع فراهم سازند.

### فرم اطلاعاتیه

با گاهی عموم وارد کنندگان و بازرگانان ایرانی میسراند: کنفرانس کشتیرانی آنتینان (۸۹۰۰۱) خط آمریکا - خلیج فارس طی تلکس مورخ ۹ مارس ۱۹۷۹ به اطلاع میسراند که سورشارژ تراکم آن کراونس برای بندر شاهپور که قرار بوده است از تاریخ ۱۲ مارس ۱۹۷۹ به میزان ۰/۲۵ و دول گردد لغوشده است مراتب را بدینوسیله با گاهی کلیه وارد کنندگان و بازرگانان ایرانی میسراند.

### سازمان بنادر و کشتیرانی وزارت راه و ترابری

### کوتاه شده از هالد تریون محدودیت بیشتر برای تولیدات کشورهای در حال توسعه

وزیران بازرگانی کشورهای عضو بازار مشترک در مذاکرات اخیرشان در لوگزامبورگ مقرراتی به تصویب رساندند که بر اساس آن محدودیت هایی برای ورود بعضی از کالاها باین کشورها ایجاد می نماید. این مقررات خارج از چارچوب قوانین گان (موافقت نامه بین المللی تعرفه و تجارت) اعمال میگردد، لذا اشک نیست که شدیداً مورد اعتراض کشورهای در حال توسعه قرار گیرد. قرار است پیش نویس این مذاکرات برای مصوبه آمریکا، یکی دیگر از امضاء کنندگان آن، در کنگرس آن کشور مورد بحث قرار گیرد. رژیم جمهوری آمریکا در گذشته رسمیه بکنگرس آن کشور اعلام نمود که با این قراردادنامه بازرگانی موافق است.

### کوتاه شده از هالد تریون آمریکا تحریم مصر را بررسی میکند

هودینگ کارتر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، اظهار داشت که ایالات متحده در نظر دارد اقدامات عملی عربستان سعودی و دیگر کشورهای کنفرانس بغداد را بدقت مورد توجه قرار دهد. هنوز معلوم نیست که عربستان از تصدیر پرداخت ۵۰۰ میلیون دلار قیمت ۵۰ هوایی ای اف - ۵۰ را که قرار است مصر از آمریکا خریداری نماید سر باز زند. سناتور فرانک جرج، رئیس روابط خارجی سنای آمریکا، تهدید نموده است که چنانچه عربستان سعودی از معاهده صلح مصر و اسرائیل حمایت نکند، آمریکا از فروش هواپیما های اف - ۵۰ به این کشور امتناع خواهد نمود. از جانب دیگر، حکومت کارتر اعتقاد دارد که عربستان هنوز نقش مثبتی را برای آمریکا در نیای عرب بازی میکند، بعلاوه عربستان با افزایش تولید نفت خام ۱۰ میلیون بشکه در روز برای ایران متوقف شدن صادرات نفتی ایران، نشان داد که تاجه حد نفع غرب اقدام بغداد کاری نموده است.

### کوتاه شده از هالد تریون افریقای جنوبی رسوایی رشوه دادن به مطبوعات آمریکا را پذیرفت

دولت آفریقای جنوبی از انعام کرده است که در سال ۱۹۷۴ مبلغ ۱۱۵ میلیون دلار بیک حساب مخفی در یکی از بانکهای سوئیس انتقال داد تا جهت دست زدن بیک سری تبلیغات به نفع دولت خود این پول را بعنوان رشوه به روزنامه آمریکایی «واشنگتن ستاره» بپردازد. طبق گزارشی که امروز به پارلمان آفریقای جنوبی تسلیم شد نام اشخاصی ذکر گردید که متهم بر باخواری و فساد هستند وهم اکنون دارای مشاغل در دولت می باشند. کمیسیون تحقیق رشوه خواری مقامات آفریقای جنوبی که از جانب نخست وزیر این کشور مامور رسیدگی باین مسائل شد نشان میدهد که پای بسیاری از مقامات عالی این کشور در سطح وسیعتری در حیف و میل اموال عمومی بمیان خواهد آمد.

بقلم رویس روخاس سنفر



# فاجعه شبیلی قتل‌آهنده

## «۲۲»

جناب رئیس جمهور، شما همیشه از پشتیبانی بدون قید و شرط من برخوردار خواهید بود ژنرال پینوشه ۷ سپتامبر ۷۳  
پنتاگون به ژنرالها دستور کودتا میدهد.

## ژنرال شرافتمند وجود ندارد

آهنده بعد از ماجرای اعتصابات و اغتشاشات اقتصادی و سیاسی اکتبر دو هفته به کشورهای امریکای لاتین سفر کرد. واشنگتن بدقت نتایج بحران اکتبر را بررسی کرد به نتایج زیر رسید:

- جامعه شبیلی بشدت از بحران آسیب دیده و نارضایتی شدیدی از طرف مردم نسبت به رژیم سوسیالیستی آهنده ابراز میشود و جامعه شبیلی آستان حوادث انفجاری است و دیری نخواهد پاید که مردم بضد رژیم قیام کنند و آهنده توانائی سرکوب رژیم را ندارد. باید با حرکت سریع و ناگهانی رژیم را ساقط و افراد مورد نظر را بقدرت رساند و سازمانهای کاری و مترقی را از میان برداشت.

پنتاگون طرح کودتا را با اجرا گذاشت. پنتاگون شایعه حمله پرو به شبیلی را دامن زد و خود در تحریک پرو و شبیلی نقش اساسی داشت. اینطور وانمود میشد که ارتش پرو مجهز به سلاحهای شوروی است و از طرف دیگر خود پنهانی ارتش پرو را مسلح میکرد. از طرف دیگر در درون ارتش شبیلی شایعات بند و بست بین حکومت آهنده و حکومت پرو را مطرح کرد و بدین ترتیب وظیفه «ملی و میهنی» پیش پای ژنرالهای چند ستاره شبیلی قرار داد. ژنرالها تمامی سازمانهای سیاسی محافظه کار را برای برکناری آهنده تحت فشار قرار دادند و حتی تاریخ و موعد مارس ۱۹۷۳ را نیز تعیین کردند.

سال ۷۳، سال پر رونق تاریخی در روابط ارتش و ریاست قوه مجریه در شبیلی است. دومین بودجه کلان نظامی امریکای لاتین را ارتش شبیلی خرج کرد. همزمان نیروهای امریکائی در منطقه کانال پاناما نیز تقویت شد. اغتشاشات داخلی از طرفی دامن زده میشد و از طرف دیگر رژیم را وادار میکردند تا پول بیشتری در اختیار ارتش قرار دهد و ژنرالها از همان اوان حکومت از آهنده قول و تعهد گرفتند که دولت نباید دست به ترکیب ارتش بزند و حتی کتابها و درسهای نظامی را مانند سابق ادامه دهد.

قانون عجیب و غیر قابل انتظاری از پارلمان در مورد اختیارات ارتش گذشت که نکته جالبش دریک صفت قرار گرفتن احزاب دولت متحده توده‌ای و احزاب دموکرات مسیحی و «ملی» بود. بررسی تمامی موارد قانون نشان میدهد که ارتش قدرت خارق العاده‌ای در مبارزه با عوامل «ضد ملی» بدست آورد. ارتش اقدامات شدیدی برای جمع آوری سلاحهایی که در دست سازمانهای مترقی و کاریگری انجام داد و درگیریهایی ساختگی و مسلحانه که اکنون معلوم است بدقت از طرف ارتش و محافل وابسته ارتجاعی طراحی شده بود بوجود آمد و ژنرالهای ارتش از برخوردها نهایت استفاده را بردند. ژنرال کرو زعامل و دست آئین ارتش را برای سرکوب تظاهرات و اغتشاشاتی که اغلب خود بوجود آورنده اش بودند وحشیگری بیمانندی نشان داد و حتی حزب سوسیالیست از آهنده تقاضای برکناری و مجازات وی را نمود، اما آهنده زیر فشار ژنرالها نتوانست، ژنرال کرو ز را برکنار نماید. پینوشه به آهنده اخطار کرد «برکناری ژنرال کرو ز ارتش را به طغیان و خواهد داشت».

ارتش دیگر افراد با اصطلاح «خرابکار و عامل اغتشاش» را بازداشت نمیکرد تا «قضات» «فاسد سوسیالیست» آنان را از در دیگر دادگستری آزاد نماید، بلکه کوشید «عوامل» را در برخورد های نظامی کشته و از بین ببرد. ارتش فعالانه در تظاهرات خشونت آمیز از «اوباش» طرفدار احزاب دست راستی و فاشیستی در برابر دیگران دفاع میکرد و مخالفان را بیرحمانه سرکوب میکرد.

شبیلی در زیر بار فشار بحران اقتصادی و سیاسی بشدت رنج می برد. قیمت ها در ظرف یکسال ۱۹۵ درصد افزایش یافته بود. بسیاری از کالا و مواد مصرفی پیدا نمیشد و از همه بدتر بخطر خرابکاری در حمل بار و کالا مواد سوختی نایاب و بسیار گران شده بود. بانکهای امریکائی اعتبارات ارزی و تجارتنی شبیلی را منجمد کردند و کل اعتبار آزاد به رقم ۳۲ میلیون دلار کاهش یافت.

شاید بشود شرایط شبیلی را در روزهای آخر آهنده این چنین جمع بندی کرد: - معادن، صنایع شبیلی خاصه مس نه تنها سودی نشان نداد بلکه زیان زیادی نشان داد و دولت مجبور به تأمین ضرر گردید. بانکها حالتی نزدیک به ورشکست و بدون پول، ذخیره‌ها ناچیز و در بسیاری موارد بدهکار. کشاورزان بدون بذر و محصول و کشاورزی غیر فعال شده بود.

محصولات محدود کشاورزی نیز بخاطر تعطیل قطارها و اعتصاب کامیونداران انبار شده و از بین رفت.

از تمامی این اقدامات اهداف امپریالیسم برای جدا کردن طبقات زحمتکش شهر و روستا از دولت آهنده و سرنگونی رژیم و بالاخره روی کار آوردن رژیمی وابسته به امپریالیسم روشن و آشکار به چشم میخورد و زمینه کودتا با جداسازی توده‌ها از دولت و بی تفاوت ساختن طبقات بینابینی و راندن آنان روشنفکران بطرف صف مخالف دولت متحده توده‌ای فراهم میگردد.

آهنده دست با اقدامات شتابزده‌ای در جهت رفرم اقتصادی و اصلاح در ارتش زد اما در هر دو مورد پیروزی و موفقیت نداشت، جناحها و سازمانهای مترقی و انقلابی که پیوند عمیقی با توده زحمتکش شهر و روستا داشتند از دولت انتظار اقدامات اساسی و جدی داشتند و از طرف دیگر آهنده آنقدر «ایزوله» و ناتوان شده بود که بقول ژنرالها اعتماد کرد. آهنده خود بارها گفته بود «ژنرال باسرف وجود ندارد» اما بناچار به قول و شرف ژنرالها اعتماد کرد. بقیه دارد

فرد هالیدی

# انقلاب در افغانستان

## ۱۲- رهبران حزب کمونیست افغانستان

نخستین دوره فعالیت‌های علنی سیاسی مربوط به سالهای «ویخی زالمالیان» است. در میان اعضای این جنبش، دو تن بودند که بعدها از برجسته‌ترین اعضای حزب دموکراتیک خلق افغانستان بشمار آمدند. این دو، نورمحمد تروه‌کی و بیواک کرمال بودند. تروه‌کی از کرمال بزرگتر بود: این شخصیت علاقه دارد همه بدانند که او در ۱۶ اکتبر ۱۹۱۷، در روزهای انقلاب روسیه، به دنیا آمده‌است. هر چند اصل او پشتو و از نسل سادات غلزایی است اما دردشت‌های شمال کشور به دنیا آمده اجدادش زمانی در قرن نوزدهم از شهر غزنه، در قلب سرزمین‌های غلزایی، مهاجرت کرده‌اند. نورمحمد در خانواده فقیریک چوپان به دنیا آمد و در میان تاجیک‌ها، ازبک‌ها و نیز پشتوها بزرگ شد. بعدها برای کار به بمبئی رفت و به عنوان کارمند دفتری در یک تجارتخانه پشتونی که مرکزش در قندهار بود (و کارش صادرات میوه بود) مشغول کار شد و در عین حال به آموزشگاه شبانه رفت و بر تحصیل ادامه داد. چون باراندازن ابعبی از نیرومندترین مبارزان حزب کمونیست هند بودند، شاید بتوان گفت که تروه‌کی در همین نقطه نخستین بار با مارکسیسم تماس پیدا کرد. او در دهه ۱۹۴۰ به عنوان نویسنده داستان‌های کوتاه شهرت یافت - از داستان‌هایش گروه و کار که درباره زندگی دهقانی بود مشهور است - و از مشاهیر مبارزان نهضت «ویخی زالمالیان» شد. پس از موقوف شدن این نهضت در سال ۱۹۵۲، تروه‌کی به عنوان وابسته فرهنگی به سفارت افغانستان در واشنگتن فرستاده شد، اما پس از شش ماه به عنوان اعتراض به قبضه قدرت از سوی ۱۹۵۹، استعفا کرد. آنگاه به افغانستان برگشت و در آژانس خبری رسمی باختریکار پرداخت و پیش از آنکه مدیر رادیو کابل شود، مدتی مترجم سفارت آمریکا بود. پس از آن به عنوان نویسنده آزاد به کار پرداخت و تا سال ۱۹۷۸ بیش از سی کتاب از او انتشار یافته بود. غالب این کتابها، داستان‌های کوتاه بوده اما دست کم دو کتاب او درباره فلسفه ماتریالیسم بود و آنها را با بهره‌گیری از آثار متفکران شوروی تألیف کرده بود.

تروه‌کی از بسیاری جهات با بیواک کرمال تفاوت داشت. کرمال، که بیست سال جوان‌تر بود، پسریک افسر ارتش از نژاد پشتو بود. از رهبران دانشجویی در نهضت دوره ویخی زالمالیان بود، از نسلی بسیار جوان‌تر از تروه‌کی بود، نسلی که امیدهایش اوج گرفته بود و سپس به علت زودگذری بودن آزادی‌های ۱۹۴۹ تا ۵۲ به نومییدی مبدل شده روشن نیست که جنبش ویخ و بارویادهای بعد از آن تا چه حد رابطه مستقیم داشته است، و به نظرمی آید که «حزب خلق» که در سال ۱۹۵۱ تاسیس شد، هیچگونه رابطه سازمانی با حزب دموکراتیک خلق افغانستان نداشته است. اما نومییدی‌های دوران ویخ، اثری دیرپا بر نسلی از مبارزان - که کرمال یکی از آنها بود - گذشت و در سال ۱۹۶۴ که دوران «دموکراسی جدید» آغاز شد با دیگر مخالفان رخ نمودند، تاحدی فعالیت‌های سیاسی امکان پذیر شد و بسیاری از مردم متوجه بودند که فعالیت علنی احزاب سیاسی آزاد شود.

حزب دموکراتیک خلق افغانستان، نخستین کنگره خود را در ماه ژانویه ۱۹۶۵، کمی پیش از انتخابات برنامه ریزی شده آن سال، در کابل تشکیل داد. برنامه این کنگره، بازتابی کمونیستی رسمی از دوران بود و تحلیلی از موقعیت جهان سوم بود با پیامی از خروش و پارتیزان. در این کنگره گفته شد که حکومت افغانستان در دست زمین‌داران بزرگ، بازرگانان ثروتمند، کمپرادورها و بوروکراتها و متحدان آنها شعبه‌های انحصارات خارجی بوده است. این کنگره، با یادآوری سال ۱۹۱۹، خواستار دوستی دموکراتیک و ملی برای رهانیدن افغانستان از ورطه عقب ماندگی شد. کنگره خواهان اتحاد کارگران، کشاورزان، روشنفکران مترقی، هنرمندان، مردم کم مایه، شهری و روستائی، و بورژواهای ملی در یک جبهه شد، و نیز خواهان یک پارچگی طبقه کارگر افغانستان علیرغم همه اختلافات قبیله‌ای و مذهبی شد. کنگره، در رابطه با خواست اخیر، خواهان آموزش ابتدائی برای تمام کودکان به زبان مادرشان شد و گسترش همه فرهنگها و زبان‌های کشورهای درخواست کرد. خواست‌های اجتماعی کنگره شامل تضمین حق کار کردن، حقوق مساوی برای زنان، چهل و دو ساعت کار در هفته، پرداخت حقوق دوران بیماری و زایمان و ممنوعیت کار کودکان بود. در زمینه سیاست خارجی نیز خواهان پایان دادن به نفوذ امپریالیسم در افغانستان و حمایت از ترمیمی مسالمت آمیز بود و آرزو مند «قدرت برای نیروهای صلح و پیشرفت».

باقی دارد

## آگهی مناقصه

این سازمان تغلیه و صفائی بیست و چهار هزار تن چای خالص ظرفیگیری شده در کیسه‌های پلی پروپیلن در سال ۱۳۵۸ از شمال که با نیازهای سازمان وارد میشود بمناقصه میگذارد، داوطلبان میتوانند تا آخر وقت اداری ۱۳۵۸/۲/۱ که آخرین روز قبول پیشنهاد است برای دریافت شرایط و نمونه قرارداد و تسلیم پیشنهاد بدیبرخانه سازمان (واقع در خیابان وصال شیرازی شماره ۲/۱۰۷ مراجعه نمایند.

## سازمان غله و قند و سکر چای کشور

آگهی تغییرات در موسسه مهندسان مشاور رتکان ثبت شده بشماره ۱۴۱۰ طبق صورتجلسه مورخ ۵۷/۸/۲۲ مجمع عمومی موسسه مهندسان مشاور رتکان ضمن اصلاح ماده ۱۰ اساسنامه بشرح مندرج در صورتجلسه خانم صفا اصفا بیست مدیرعامل و آقای منوچهر صالحی بیست رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی عربشاهی بیست عضو هیئت مدیره تعیین شدند و امضاء هر گونه قرارداد اوراق تعهد آور و بهادار و چکها با دوامضاء از سه امضاء خانم و آقایان فوق الذکر همراه با مهر موسسه خواهد بود.  
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی یحیی مدنی ۱۸۱ م الف  
هیئت مدیره و آقای مصطفی عربشاهی بیست مدیر تعیین شدند و امضاء هر گونه قرارداد اوراق تعهد آور و بهادار و چکها با دوامضاء از سه امضاء خانم و آقایان فوق الذکر همراه با مهر موسسه خواهد بود.  
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی یحیی مدنی ۱۸۱ م الف

آگهی تغییرات در شرکت ساختمانی رگلاژ با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۸۵۴۳ بااستناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکاء مورخ ۵۷/۱۱/۱۵ تغییرات زیر در شرکت نامبرده بعمل آمد آقای علی فضلعلی پور بیست مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای حسن فضلعلی پور بیست مدیر فنی شرکت انتخاب گردیدند و حق امضاء کلیه چکها و حفته ها و اوراق بهادار و تمهید آوری امضای مدیرعامل بشتهائی و با مهر شرکت خواهد بود  
۲ - در غیاب مدیرعامل آقای حسن فضلعلی پور باتفاق خانم صدیقه نجار خلیلی توام با مهر شرکت دارای حق امضاء خواهند بود  
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی ۱۸۶ م الف

# مقالات

## چگونه میتوان روحانی نمایان ضد انقلابی را باز شناخت

در شماره قبل، با تکیه به تجارب تاریخی کشورهای مشابه، به این استدلال منطقی دست زدیم که در ممالک عقب مانده، ارزش ابزارهای انسانی برای سیا و سازمانهای وابسته به آن بیش از تمام وسایل دیگر است. گفتیم که در سرزمین گسترده ای چون ایران که ۶۰ درصد ساکنانش در روستاهای پراکنده زندگی کم و بیش در بسته ای را می گذارند و تحت تاثیر شدید باورهای مذهبی قرار دارند، ساواک نمی تواند بخت خود را در تشکیل ارتشی از مزدوران روحانی نمابه آزمایش نگذارد و در چنین صورتی، با توجه به بافت اجتماعی ما، پیروزی بدست نیابد. گفتیم وجه مشخصه یک عنصر واقعا انقلابی با یک مزدور انقلابی، نه در بیان و گفتار که در عمل و رفتار قرار دارد. به همین جهت، هر که در جهت تضعیف نهضت قرار گیرد، بی هر ماسک و نقابی باشد، قابل شناخت است، به شرط آنکه چشمان تیزبینی ناظر عمق اعمال او باشد و پیگیرانه آثار این اعمال را پیش بینی نماید.

در شرایط کنونی نهضت ما، ضرورت اتحاد و وحدت عمل به مثابه دقیق ترین سنگ محک است. هر رفتاری که به این اتحاد زیان برساند ضد انقلابی است و هر حرکتی که وحدت عمل نیروها را تضعیف کند نشانی از خیانت به انقلاب دارد. چند رویداد را که در فاصله اعلام جمهوری اسلامی (۱۲ اردیبهشت) و امروز (۱۴ اردیبهشت) در گوشه و کنار کشور ما به وقوع پیوسته بررسی می کنیم. ظاهرا بین این پدیده ها ارتباطی نمی توان یافت ولی با توجه به وحدت متن و یک سوویه بودن همه آنها، شناخت روابط ارگانیک موجود امکان پذیر خواهد شد. اطلاعات و اخبار زیر از روزنامه های عصر روز ۱۴ اردیبهشت گرفته شده و به خصوص روی روزنامه اطلاعات تاکید خاصی صورت گرفته است (زیرا روزنامه اطلاعات رسما و کرازا اعلام نموده که فقط در چهارچوب برداشته های اسلام حرکت می کند). یادآوری این نکته ضروری است که به خصوص در شهرستان ها، کمیته های انقلاب ارگان بلا منازع حاکمیت هستند و بنابراین در مقابل هر رویدادی مسئول و جوابگو می باشند:

۱- شکوایه از سوی رانندگان کامیون های حمل و نقل می خوانیم دایر بر این که به خاطر «کارشکنی عناصر ضد انقلابی گمراه و «احمال کاری نمایندگان تاجران عمده» صفتی به طول ۱۴ کیلومتر از کامیونها در بندر تشکیل شده و مدت ها در انتظار بارگیری مانده اند. رانندگان نوشته اند: «در طی این مدت ما رانندگان کامیون حتی حداقل مخارج زندگی خودمان رایبه دست نیابورده ایم تاچهرسد به خانواده. در تعقیب این موضوع به کمیته های سریندر و ماهشهر نیز مراجعه کردیم اما مشکل ما را حل نکردند. از مسئولان می خواهیم که دست های کارشکن و ضد انقلاب را کوتاه و به مشکل ما رسیدگی کنند».

این وقعه و رکود در لحظاتی از انقلاب مشاهده می شود که کارخانه های بسیاری بر اثر فقدان مواد اولیه به تعطیل کشانده شده و صد ها و هزاران کارگر بیکار و عاطل مانده اند. این سامحه و سهل انگاری در شرایطی است که بازارها به بیانه کمبود کالا بهای اجناس را تا چند صد درصد بالا برده و فشار توان فرسائی بر توده های مزدبگیر و حقوق بر وارد می کنند. چرا کمیته بندر شاهپور نقش تماشاچی را بازی می کند؟ مگر نمی تواند به عنوان حداقل کوشش، کالای گمرک را پاساوان مقصد اصلی کند؟ این «دست های کارشکن و ضد انقلاب» از کدام آستین بیرون آمده اند که کمیته انقلاب در برابر آنها اظهار نا توانی می کند؟ ارگانی که در برابر شرب مسکرات آن چنان فعال و سازش ناپذیر است. تحت تاثیر چه عواملی بیش از هزار کامیون با ظرفیت چندین برابر دو میلیون کیلو قدرت حمل را معطل نگه داشته و موجبات نارضائی را فراهم می آورد؟

۲- به شکوایه خانمی برمیخوریم که همسرش (ابوالفضل کاظمی) را کمیته منطقه ۱۲ تهران بر اثر شکایت خانوادگی بازداشت نموده و شاکی مدعی است. که شوهر او بر اثر ضربات وارده در کمیته جان سپرده است. دزدی درباره صحت و سقم ادعای این خانم با مراجع قضائی است ولی فرد فرد ما حق داریم نسبت به جسد یک انسان بر اثر اختلاف خانوادگی،

از طرف کمیته انقلاب اعتراض نمائیم و رفتار مسئولان را با بدبینی و سوء ظن نگاه کنیم. مگر نه این است که امام خمینی و رئیس دولت موقت انقلاب ورود کمیته های انقلاب را به این نوع مسائل حقوقی و قضائی ممنوع نموده اند؟ مگر نه این است که دادستان کل دادگاههای انقلاب برای کسانی که در امور قضائی خودسرانه عمل می کنند مجازات قایل شده است؟ مگر نه این است که تجاوز به شرافت و حقوق انسانی افراد در جمهوری اسلامی گناهی است نابخشودنی؟ اهمیت اجتماعی این تجاوزات وقتی آشکارتر می شود که در همان صفحه از روزنامه به تلگراف زیر توجه داشته باشیم: «قضات دادرسی انقلاب تبریز طی تلگرافی به هادوی دادستان کل دادگاههای انقلاب اسلامی ایران، بطور دسته جمعی استعفای خود را اعلام داشتند... و انگیزه استعفای خود را دخالت غیر اصولی افراد غیر مسئول در کار قضات دانستند... (آنها) اعلام داشته اند... که با وجود مذاکرات مکرر متاسفانه اقدامات برای حل مشکل به جائی نرسیده است».

نتایج این تجاوزات مکرر کدام است؟ تضعیف دولت، بی اعتبار ساختن قوه قضائیه، سلب اعتماد مردم به انقلاب، دامن زدن به نارضائیه ها، گرچه ظاهرا بین آنچه در کمیته تهران تضاد وجود دارد ولی این تضاد در یک حرکت یک سوویه وحدت پیدا می کنند. این حرکت، حرکتی است ضد انقلابی. اطلاعات ۱۴ اردیبهشت می نویسد که در ۱۳ اردیبهشت سخنرانی آقای دکتر کاشانی در صحن حرم مطهر حضرت معصومه علیها سلام، ده ها هزار نفر از طلاب و جوانان پر شور و غیور به تظاهر پرداختند و در این اجتماع چندین پیرامون توطئه های شوم کمونیست ها و ساواکی و فدائیان ضد خلقی به تفصیل سخنرانی کردند. در قطعه نامه این اجتماع گفته می شود که «... چریکهای فدائی خلق، کمونیست ها و ساواکی ها متحد شده و با کمک کشورهای ذی نفع مانند انگلستان، امریکا و شوروی دست به توطئه می زنند و قصد برآوردن انداختن جنگهای داخلی را دارند و ما دانشجویان و جوانان و طلاب علوم دینی قم ضمن محکوم کردن این توطئه گران، آمادگی خود را برای مقابله با این اشراک اعلام می داریم...»

همزمان با این فریاد هل من مبارز، در همان روز، کیهان از پیوند «هفت گروه انقلابی اسلامی» تحت سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی» اطلاع می دهد. از تمهیدات این سازمان یکی این است که «... با عناصر منافق، منحرف و فرصت طلب داخلی، مبارزه ایدئولوژیک سیاسی نموده و در صورت لزوم قاطعانه و یاقین به یاری خدا، با تمامی قدرت دست به حملات نظامی بزنند». در همان حال که تحقیقات هیئت اعزامی به گنبد «نتان» می دهد که شروع درگیری ها به سبب تحریکات ساواکی ها و بعضی از اقراد بر تجربه کمیته انقلاب شهرستان گنبد آغاز شده است» و در این تحریک زمین داران نقش اساسی داشته اند، سخن رانان با تکیه به حقایق مسلم افکار رابرضد گروه های سیاسی تبیین می نمایند. این «حقایق مسلم» که در مورد کردستان نیز مورد تکیه نفاق افکنان قرار گرفته است از کجا آمده است؟ نمایندگان دولت موقت انقلاب به گونه ای دیگر گزارش می دهند و آری تواترهای مذهبی یادگرونی این گزارشها نتایج خاصی می گیرند! دولت بابر کناری سر لشکر قرنی و ابطال اعلامیه های تحریک آمیز او، صراحتا گناه کشتار کردستان را به عهده فرمانده نظامی می گذارد ولی سخن رانان اجتماع قم «کمونیست ها و فدائیان خلق» را مقصر معرفی می کنند و برای تحریک بیشتر مردم، این گروه های سیاسی رادر صفت ساواکی ها قرار می دهند. مگر نه این است که این واره رونه سازی های وقایع به اتحاد نیروها لطمه می زند و وحدت عمل را به رویارویی نیروهای انقلاب مبدل می سازد؟ اگر چنین است، سرچشمه و عامل این حرکت ضد انقلابی در کجاست؟

دست های ناپاک باید قطع شود. این جراحی اگر در صورت بگیری کل نهضت انقلابی ایران در معرض خطر جدی قرار خواهد گرفت.

ع. ا. محجوبیان  
۵۸۱۶۱۵

## بورژوازی و انقلاب ایران

امروز بورژوازی ایران اجاره این را یافته است که ابتکار عمل را در عرصه سیاسی به دست گرفته و خود را قهار نامیده ضرورت ترقی ایران بشناسد. این امر از دو جریان متفاوت ولی دقیقاً همراه یکدیگر ناشی میشود.

۱- شرایط فاشیستی حاکم بر جامعه در دورانی طولانی که زحمتکشان را از داشتن سازمان سیاسی و رهبری متمرکز و تشکیلات محروم می نمود.

۲- محدود بودن درخواست های جنبش مردم در حول شعار های ضد استبدادی و آزادی خواهانه که خود ناشی از ایجاد وسیع خونخوارگی استبداد حاکم بر جامعه بود.

این هر دو امر، به وضوح می نمایاند که جامعه پس از فراغت از نبرد برای رهائی خود از قید استبداد، اجباراً به سوی درخواست های طبقاتی متمایل خواهد گشت و زحمتکشان پاشتاب خواهند کوشید که حقوق سیاسی پایمال شده خویش را به دست آورده. به شکل نیروی تعیین کننده در جامعه عمل کنند.

از سوی دیگر، بورژوازی ایران، در طول حیات نه کوتاه مدت خود که می خواهد به صورت مدعی قدرت سیاسی عمل کند از برنامه عمل و ترسیم چشم انداز جامعه ایده آل خود محروم و خود به خود از تفهیم خط مشی خویش به توده ها عاجز بوده است. بورژوازی ایران، در گذشته توانست با عنوان کردن شعارهای ناسیونالیستی و با میان کشیدن مسئله ملی شدن نفت خود را در برابر درخواست های بنیانی زحمتکشان در پوشش تکه دارد. امروز این بورژوازی پوشش ایده تئولوژی اسلام را برای درامان نگه داشتن خود از تقاضاهای بنیانی جامعه انتخاب نموده است.

اما شک نیست که روند دگرگونی در ایران کاملاً مشخص و دارای ویژگی خویش است که متأثر از دگرگون شدن متناسب نیروهای جهانی و دارای اهداف اجتماعی بسیار ژرفی است. ایران، هر چند می تواند از نظر اقتصادی، کشوری تولیدی و بسیار ثروتمند باشد، و منابع زیر زمینی آن از نظر غنا در تناسب با وسعت خاک، و جمعیت کشور، فوق العاده قابل توجه است. اما توده ها و جامعه از نظر اقتصادی و صنعتی و علمی و ادبی عقب افتاده است، تناقض این دو مطلب وعدم توانائی بورژوازی ایران برای مقابله با این تناقض و تضاد درون جامعه او را پیوسته در وحشت از تسلط کمونیسم نگاه داشته است و این وحشت به طور خود به خودی او را به نیروهای جهانی ضد کمونیسم نزدیک می

سازد. بورژوازی ایران پیوسته سعی در کنترل اوضاع داخلی دارد. او از اوج گیری مطالبات بنیانی مردم می ترسد و آنرا مفایر با منافع طبقه خویش می بیند. اما امروز بدون توجه به تغییرات بنیانی که مورد درخواست توده های تحت ستم ماست. جامعه، نمی تواند از آرامش و رفاه و پیشرفت برخوردار گردد. در ایران بدون توجه به محل معضلات فرهنگی، آموزشی و پرورشی، بهداشت، درمان، مسکن، راه و ارتباطات، اقتصاد (صنعت و کشاورزی)، همه آن ها بارها از نیازهای زمان عقب مانده تر است به هیچ دگرگونی کیفی دست نخواهیم یافت.

از طرف دیگر قوانین اداره جامعه، قوانین مربوط به روابط کار، حقوق اداری، قضائی، قوانین بازنشستگی، بیمه ها، قوانین شهرداری، ارتباطات شهری و قوانین تنظیم کننده روابط خانوادگی، نیاز به بازنگری اساسی و در اغلب موارد دگرگونی ریشه ای هستند.

در ایران برای مسائلی به اهمیت هنر، ورزش، استراحت و نحوه گذران ایام فراغت مردم، کتابخانه ها، تئاتر، سینما، موزه ها، پارک ها و مسائل دیگر رفاهی و رهنمائی جامعه هیچ گاه برنامه ریزی نشده و هرگز جزو ضروریات جامعه شناخته نگردیده است. رشد کمی نیروهای جوان و نیز از کار افتاده ها و تحویل کیفی تصور مردم از جامعه مورد تقاضایشان توجه به هر یک از موارد فوق را پراهمیت می سازد. بورژوازی ایران، با دیدگاه محدود و بدون برنامه عمل متمرکز هرگز قادر به غلبه بر مشکلات فوق نخواهد بود.

باید توجه کنیم در کشوری مثل ایران، و در جهان امروز، بورژوازی نمی تواند وزن و اعتبار ضرور را کسب نماید. زیرا از طرفی درگیر رقابت ها، مداخلات و کارشکنی های اقتصادی جهان سرمایه داری که خواهان تسلط استعماری است خواهد بود و از سوی دیگر الزاماً بایستی بسا جذب کشورهای سوسیالیستی برای کارگران و زحمتکشان مقابله کند و در واقع خود به خود بایستی در مقابل دنیویروی یرتوان جهانی به رقابت اقتصادی و آزمانی برخیزد و در عین حال به معضلات ناشی از عقب افتادگی درون جامعه نیز بپردازد که نا گفته پیداست این امر، به هیچ روی در حد توان بورژوازی ایران، به خصوص اگر بخواهد به طور انحصاری مدعی قدرت و تسلط بر جامعه باشد، نیست.

«تاریخ»

## عاشق هرگز نمیرد

جلال هاشمی تنگستانی  
شکوه شوکت سبزه -  
جاری اگر نشود در شهر  
دوباره عدایت خواهم کرد  
دوباره با سبزی از واژه های سرخ  
دوباره با تنگم  
دوباره باهای برهنه و سوخته  
به دیدارت خواهم آمد  
و برایت خواهم گنت  
«غمگین مباش هرگز»  
چرا که تو، همیشه از آغاز بوده ای

در چشمم  
در دستم  
در نهادم

پس ای بریها ترین ودیعه ای وجود ناچیزم -  
ای آزادی  
برادرم سربه راه تو داد  
و خواهرم نیز  
اینک اگر رها نباشی  
واژه ی سیاه «باید»  
خیمه می زند بر شهر  
ومن سخت آزرده می شوم  
و عشق می میرد

\*  
حضور نام تو  
اگر بر پیشانیم نباشد  
دوباره، با غم و وزم  
به دیدارت خواهم آمد  
و آنگاه، در کنار تو  
با متحدان خلق  
به خورشید پل می بندیم  
تا عشق هرگز نمیرد  
تا باغ سبز بماند  
تا پرند بخواند  
آب، بهار، آشتی

### روز شمار وقایع ترکمن

\* ۶ فروردین میتینگ خلق ترکمن صحرا در کنبدکوس که با حملات ناگهانی کمیته اسلامی ازهم می‌پاشد و ستاد مرکزی شورای «ترکمن صحرا» و «کانون فرهنگی و سیاسی خلق ترکمن» غارت می‌شود و این آغاز جنگ بین ترکمن‌ها و کمیته اسلامی است.

\* ۱۱ فروردین هیئت اعزامی وزارت کشور و دولت کار خود را در کنبدکوس شروع می‌کند.

\* ۱۲ فروردین اعلام آتش بس بر مبنای توافق نامه چهارماده‌ای میان ترکمن‌ها و نمایندگان دولت.

\* ۱۳ فروردین ساعت ۳ بعد از ظهر پایان زمان آتش بس که بارها نقض می‌شود.

\* ۱۴ فروردین از ۱۰ صبح بنا به توافق طرفین ارتش وارد شهر می‌شود و طرفین سنگرها را تخلیه می‌کنند.

\* ۱۵ فروردین شورای موقت ۵ نفره ترکمن‌ها اعلام می‌کنند تا آزادی کامل امرا و ارامه‌مذکره با دولت نخواهند شد.

\* ۱۶ فروردین ۸۰ نفر از ترکمن‌ها ۸۵ نفر از فارسها آزاد می‌شوند.

\* ۱۹ اسفند عده‌ای از ترکمنان که می‌خواستند تا بلوی شهر «بندر شاه سابق» را که به «بندر ترکمن» تبدیل شده بود نصب کنند مورد حمله و تیراندازی عده‌ای از عوامل ارتجاعی قرار می‌گیرند و در نتیجه آن ۱۳ نفر مجروح می‌شوند.

\* ۲۰ اسفند ارتش ضد خلقی با اعزام فانتوم به «بندر ترکمن» و «کنبدکوس» می‌کوشند خلق ترکمن را مرعوب کنند.

\* ۲۷ اسفند حمله ترکمن‌ها به نمایندگان اعزامی امام حجت السلام امیدوعباس را دنیا که در پی تحمیل زمینداران به کنبدکوس بودند و با خود اسلحه داشتند.

\* ۲۸ اسفند اظهارات حجت السلام امیدوعباس رادنیای مبنی بر غارت به مال و ناموس مردم و هجوم به مزارع و سر بریدن گوسفندان به وسیله خلق ترکمن.

\* ۵ فروردین دستگیری سیکار فروش جوان ترکمن توسط کمیته اسلامی که با اعتراض مردم روبرو می‌شود و در جریان آن یک نفر کشته می‌شود متعاقب آن مغازه‌ها و مدارس گنبد تعطیل می‌شود.

**دو خبر دانشگاهی**

\* شورای موقت دانشکده هنرهای زیبا اعلام کرد که دانشجویان می‌توانند تا فردا ۲۰ فروردین برای حذف کردن و یا گرفتن واحد به دانشکده مراجعه کنند.

\* کلاسهای سال سوم و چهارم دانشکده دماوند باز شده است. اما کلاسهای سال اول و دوم بعثت نبودن استادان و رفتن آنها به خارج کشور هنوز تعطیل است. قرار است برای آنها ترم تابستانی گذاشته شود.

**در بوشهر**

**فیلم «رنگین گمان» توقیف شد**

کمیته امام در بوشهر فیلم «رنگین گمان» را یکشنبه پش از نمایش توقیف کرد. این فیلم دو مورد مبارزات ضد فاشیستی اهالی یک روستای روسیه در زمان جنگ جهانی است. بدنبال این عمل کمیته امام عده‌ای از دانش آموزان بوشهر به علامت اعتراض در آموزش و پرورش متحصن شدند.

**سخنرانی**

«دانشجویان مبارز طرفدار آزادی طبقه کارگر» ساعت ۳ بعد از ظهر امروز در دانشکده پزشکی دانشگاه تهران در مورد مسئله «ستم ملی» یک گفتگوی جمعی ترتیب می‌دهند. این جلسه در سالن این سینمای دانشکده پزشکی برگزار خواهد شد.

**وحدت در عمل**

**مقدم بر وحدت در کلمه**

**ماموران کمیته در اهواز:**

**کتابهای «ضاله» را جمع آوری کردند**

روز سیزده فروردین ماموران کمیته امام با شکستن قفل در کتابفروشی بهرنکی اهواز وارد کتابفروشی شده و تعدادی کتاب و روزنامه «کار» را همراه می‌برند. آنها همچنین دو دانش آموز مسئول کتابفروشی را دستگیری می‌کنند. بهانه ماموران کمیته این بود که در کتابفروشی اسلحه و اعلامیه‌هایی به نفع شاه موجود است.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر رستاخیز با تسلیم استشهاد گواهی شده مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۳۴۳۴۳۹۶ واقع در بخش سه اهواز که در دفتر ۵۸ صفحه ۲۵۳ ذیل شماره ۱۱۳۵۱ بنام بانوشیرین جان محمدیان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و برابر سند شماره ۳۱۰۴۱ - ۳۵۸۱۱ دفترخانه اهواز مع الواسطه بنا برنده منتقل شده است و برابر سند شماره ۳۱۰۴۳ - ۳۵۸۱۱ دفترخانه مزبور نزد بانک ملی ایران شعبه خیابان پهلوی اهواز در رهن می‌باشد بعثت نقل مکان مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم دو نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد می‌تواند ظرف مدت ده روز از نوبت دوم این آگهی اعتراض خود را باین اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی وعدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

نجفی - رئیس ثبت شهرستان اهواز  
م الف ۳۳۲

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالرضا ذوقلیان زاده با تسلیم استشهاد گواهی شده مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۲۰۵۱۹۴۸ واقع در بخش دو اهواز که در صفحه چهارصد دفتر ۳۹ ذیل شماره ۶۲۵۳ بنام آقای رحیم بهلول ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره ۵۹۸۲ - ۴۰۱۱۲۲ دفترخانه ۴۷ اهواز بنا برنده منتقل شده است بعثت سرقه مفقود گردیده لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم دونوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد می‌تواند ظرف مدت ده روز از انتشار نوبت دوم این آگهی اعتراض خود را باین اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

نوبت اول ۱۳۵۸۱۹۱۹  
نوبت دوم ۱۳۵۸۱۹۲۹

نجفی - رئیس ثبت شهرستان اهواز  
م الف ۳۳۳

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ترابعلی انصاری و فرزند علی عظیمی شباویز مالکین شش دانگ پلاک ۴۴۷۶۱۸۳۹۸ بخش ۷ تهران که در صفحه ۳۵۳ دفتر ۶۱۹ املاک ذیل ثبت ۹۲۷۷۴ بنام بانو رویه هوشنگی خسته ثبت و مع الواسطه به مالکین فوق برابر سند قطعی شماره ۲۱۹۹۹ دفترخانه ۳۲۸ تهران انتقال یافته در اثر اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ بیست و نهم مه ماه پنجاه و یک الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در دونوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد مراتب را از تاریخ نشر دومین آگهی ظرف ده روز باین اداره اعلام نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مزبور ترسیدن واخواهی نسبت بصدر سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

رئیس ناحیه شرق ثبت تهران  
م الف ۳۳۱

#### آگهی فقدان سند مالکیت

بانو ژاله یگانه مالک شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت دو بیست و پنج متر مربع بشماره ۸۴ فرعی از ۳۲۳۸۱ - اصلی واقع در بخش ۱۱ قلبک که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۲۵۴۴۵ صفحه ۲۶۵ - دفتر ۳۴۳ - املاک بنام آقای غلامحسین ذاکری خورانی ثبت و صادر گردیده است سپس بموجب سند قطعی ۷۰۱۹۴ - ۳۵۸۱۲۲ دفترخانه ۲۶ - تهران مع الواسطه بمالکه فوق انتقال قطعی یافته باستناد یک برگ استشهاد محلی که امضاء شهود آن بگواهی دفترخانه ۲۷۴ تهران رسیده و اعلام نموده که سند مالکیت پلاک مذکور بعثت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۵۱۲۲۹ - الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در دو نوبت آگهی چنانچه کسی مدعی انجام معامله دیگری نسبت به مالکیت مرقوم یا از وجود سند مالکیت اطلاعی دارد مراتب را از تاریخ انتشار دومین آگهی ظرف مدت ده روز باین اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و در غیر این صورت پس از انقضای مدت ترسیدن واخواهی نسبت بصدر المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

احمد جعفریان - رئیس اداره ثبت قلبک  
م الف ۳۲۴

#### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم بهار غلامحسینی فرزند غلامرضا باستناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک شماره ۳۳۸۱۱۷ - بمساحت ۴۹۸۷۵ متر مربع واقع در تجریش شمیران بخش ۱۱ تهران مورثیت ۲۴۰۹۰ که در صفحه ۵۳۵ دفتر ۶۹ - املاک بنام نامبرده ثبت و به شماره چاهی ۶۹۸۵۶۰ صادر و تسلیم گردیده بعثت اسباب کشی مفقود گردیده است چون درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا از وجود سند مالکیت اطلاع دارد مراتب را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آخرین نوبت این آگهی کتبا به این اداره اعلام و رسید دریافت دارد بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد این آگهی در دونوبت بشرح زیر انتشار مییابد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

م الف ۳۲۶ کمال راستی - رئیس ثبت شمیران

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید علی فراش خلوت مالک شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۴۷۰ متر مربع پلاک ۲۳۹۰۲۵۴۴۰ مرقوم و مجزی شده از ۷۴۹ فرعی واقع در بخش ۵ تهران اراضی طرشت که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۸۷۹۵۷ صفحه ۳۴۹ دفتر ۱۱۸۲ املاک بشماره چاهی ۱۷۵۹۳۴ بنام آقای عبدالصین تیموری فرزند رضا صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند قطعی شماره ۸۷۷۹۵ - ۵۱۱۱۱۲ دفترخانه ۱۴۷ تهران مع الواسطه بمالک منتقل شده و برابر سند شماره ۸۷۷۹۹ - ۵۱۱۱۱۲ دفترخانه مزبور در رهن بانک ملی ایران شعبه مرکزی مییابد.

باستناد دو برگ استشهاد محلی که امضاء شهودان بگواهی دفترخانه ۴۳ تهران رسیده است سند مالکیت مذکور بعثت آتش سوزی مفقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۵۱۲۲۹ الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در دو نوبت بفاصله هر روز یکبار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مییابد مراتب را از تاریخ نشر دومین آگهی ظرف مدت ده روز باین ناحیه اعلام و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید و اگر در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود پس از انقضای مدت مزبور نسبت بصدر سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

م الف ۳۳۰ رئیس ثبت ناحیه غرب تهران جعفر صدیقی

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اکبر مسافرین فرزند صفر مالک پلاک ۱۲۵۱۲۹۷ باستناد دو برگ شهادت شهود مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵ تهران مدعی است که سند مالکیت مربوطه بشش دانگ یک قطعه زمین بمساحت چهارصد و هفتاد و چهار متر مربع قطعه ۱۶۱ تفکیکی بشماره ۱۲۹۷ فرعی از ۱۲۵ - اصلی مرقوم از شماره ۲۱۶ فرعی از اصلی واقع در کاظم آباد شمیران بخش ۱۱ تهران که در صفحه ۲۷ دفتر جلد ۱۶۵ - ۲ - املاک ذیل شماره ۳۹۹۰۳ با شماره چاهی ۱۵۶۹۹۰ بنام آقای علی عبدالله رحیمیان فرزند حبیب الله صادر و بلاواسطه بموجب سند شماره ۲۸۷۶۹ - ۱۳۵۳۱۱۳۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸۳ تهران بنا برنده انتقال یافته است و در رهن و بیع شرط نمی‌باشد از داخل ماشین بسرقت رفته و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده است طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت مراتب در دونوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار آخرین نوبت این آگهی قاده روز باین اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند بارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

کمال راستی - رئیس ثبت شمیران

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد یوسفی آذر فرزند سیغلی با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشرح وارده بشماره ۵۶۰۴۹ - ۵۷۹۹۷ اعلام نموده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۱۴ متر مربع پلاک شماره ۵۹۰۳ فرعی از ۴۲ اصلی مرقوم و مجزی شده از پلاک ۴۰۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی قاسم آبادشاهی بخش ۱۲ تهران مورثیت ۲۰۸۵۳۵ صفحه ۴۵۷ دفتر جلد ۹۰۳ املاک دارای شماره چاهی ۲۷۳۰۰۷۵ که بنام خانم مهین شاکرین ثبت و برابر سند شماره ۸۱۲۴۸ دفتر ۲۷ تهران رهن می‌باشد بعثت ایاب و ذهاب مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در دونوبت بفاصله ده روز آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف ده روز واخواهی خود را باین اداره تسلیم نموده و رسید دریافت دارد والا پس از انقضای مهلت قانونی وعدم وجود واخواهی وفق مقررات نسبت بصدر المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۵۸۱۹۲۹

رئیس ثبت اسناد شهری  
م الف ۳۲۱

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد کاظم ابراهیمی با تسلیم فرم مصدق شده فقدان سند مالکیت مدعی است که سند مالکیت سی و هفت سهم و نیم مشاع از ۸۰ سهم شش دانگ پلاک ۹۴ فرعی از ۱۰۸ اصلی ثبت شده در صفحه ۴۱۲ دفتر جلد ۲۴ که بنام نصرت الله توکلی ثبت و سند صادر شده و بموجب سند شماره ۳۷۶۵۹ - ۵۳۳۱۱۵ دفتر ۴ ورامین به متقاضی منتقل گردیده بعثت سرقه مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نمود که در شرف صدور می‌باشد. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۵۱۲۲۹ - الحاقی بماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت در دونوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) نوبت این آگهی ظرف ده روز باین اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی نسبت بصدر سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۹۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۱۹۲۹

زهرائی - رئیس ثبت اسناد شهرستان ورامین  
م الف ۳۲۳

# کسانی که با رژیم سابق همکاری میکردند حق انتخاب شدن ندارند

کارگران خباز دوازدهم در محل خانه خبازان اجتماع کردند و در باره مسایل خود به گفتگو پرداختند.

یکی از کارگران در خصوص لزوم تشکیل سندیکای واقعی حرف زد و ضمن اشتهاء کردن نماینده خود فروخته پیشین که بعلمت خیانت به منافع کارگران به مجلس راه یافت گفت: «اعضای هیئت مدیره گذشته خوب باید چون به تائید ساواک منحل شده بود. باید کنار رود و ما دوباره نمایندگان خود را انتخاب کنیم. ما پنج هزار کارگر خباز لواسی داریم، ما نباید با ۳۰۰ نفر سندیکا تشکیل دهیم. شورا باید در فکر انتخابات آینده باشد.

سخنران بعدی تشقائی یکی از فعالین سابق نانوائی بود که مدتی دست از کار کشیده است او تجربیات خود را از مبارزات صنفی در اختیار کارگران گذاشت.

او در خصوص قدرت سندیکای مادر خبازان که در زمان رژیم آرا لوایح تصویب شده را با اعتصاب خود لغو کرده بود همچنین از اینکه نمایندگان ضد کارگری قبلی مثل حاتمی و جعفر نماینده وضعی پیش آورده اند که امروز تمام کارگران نسبت به سندیکا بی اعتمادند و از ۲۷ هزار نفر کارگر نانوائی ۱۵۰ نفرشان هم بگردم نمی آیند حرف زد.

او کسانی را که با رژیم سابق همکاری می کردند و امروز زیر پوشش اسلامی همچنان به خیانت خود به منافع کارگران ادامه می دهند محکوم نمود و گفت می آیند اعلامیه می چسباندند که این یکی اینطوری است آن یکی آنطوری و خلاصه به اسم کمونیست بودن و یا مذهبی تندرو بودن ما را از هم جدا میکنند، چه کسانی میخواهند ما را هم جدا یابیم، چه کسانی از اینکه مایک سندیکای مستقل واصل داشته باشیم و اهه دارند؟ ما اگر تشکیلات خودمان را نداشته باشیم، بدست کارفرمایان و طرفه اندازان محکوم به زوال هستیم. مطمئن باشید هیچکس بما چیزی نخواهد داد اگر برای آن مبارزه نکنیم. یکی دیگر از کارگران در مورد اینکه کارگر مستضعف نیست حرف زد و به حرف کارگری در تحصن وزارت کار اشاره کرد که گفته بود از میزوستدلی تا ساختمان و بلندگوی این ساختمان

سرپرست صیادان ترکمن:

## نماینده دولت قبل از تماس با مردم به سراغ مالکین رفت

سرپرست صیادان ترکمن عضو کمیته امام در مصاحبه ای مسائلی مختلفی که هم اکنون در بندر ترکمن موجود است مورد بررسی قرار داد. او در این مصاحبه در مورد مسئله اراضی غصبی مطالبی به این شرح مطرح ساخت. «ترکمن ها می گویند که دولت باید برای زمینهای ما فکر بکند. جوانان ترکمن و همچنین دهقانان ترکمن تمام پشتیبانان کانون سیاسی و فرهنگی ترکمن هستند کانون فرهنگی و سیاسی خلق ترکمن که در پی بی اعتنائی کمیته امام تشکیل شد تظاهراتی نیز برای انداختن سبئی بر اینکه دولت بیاید در مورد زمینهای از دست رفته ما تصمیمی بگیرد و تا لحظه مذاکرات آیتاله نقشبندی و آیتاله خمینی ترکمن ها به هیچ وجه دست به اراضی غصبی نزده بودند. در این زمان زارعین به کانون فشار می آوردند و آنها به کانون پناهنده میشوند (تقریباً ده روز به پایان سال ۱۳۵۷) کانون دیگر غیر از این چاره ای نداشت که زمینهای را پس بگیرد. بنابراین جوانان به نزدیک ترین ده گنبد رفتند و از دهقانان خواستند که بیایند زمینها را علامت بگذارند تا آنها بتوانند زمینها را پس بگیرند. البته به زراعت دست نزدند. هر یک از دهقانان روی زمینهای خود علامت گذاری کرد (بوسیله حصارهای گلی بنام تومق) پس از این ده، دیگر دهقانان در سایر دهات به همین نحو عمل کردند. و زمینها را طبق سابق و شواهدی تقسیم کردند. سپس از مالکین خواستند که دیگر به اینجا نیایند تا اینکه دولت وضع آنها را مشخص کند. این مالکان که از فارس و ترک بودند در دادگستری گنبد قابوس متحصن شدند دولت هشتی برای رسیدگی فرستاد که آقای عباس رادنی مامور ویژه مهندس بازرگان در راس هیئت بود. آقای عباس رادنی که نماینده دولت بود به دادگستری می رود و در باغ عمران گنبد مستقر میشود و قبل از اینکه با مردم تماس بگیرد، با مالکین تماس میگیرد و سپس از کانون می خواهد نماینده خود را بفرستد. عباس رادنی به این نماینده بی اعتنائی می کند. زارعین اعتراض کردند که چرا قبل از اینکه با مردم تماس بگیرند سراغ مالکین می روند. بهمین جهت بطرف

## شورای موقت انقلاب دهقانان سانج و توابع تشکیل شد

دهقانان سانج و توابع در استان یزد گردهمایی خود در مسجد جامع شورای موقت انقلابی دهقانان سانج و توابع را تشکیل دادند. وظیفه شورای موقت اسلامی دهقانان، نظارت بر حمل و فصل مسائل و امور روستا تا تشکیل شورای دائمی است. اعضای شورای موقت عبارتند از: جلال قاسمی، سید مصطفی جعفری، محمد رضا یزدی نیا، سید غلامحسین حسینی زاده، محمدعلی سعادت. شورای موقت قطنامه ای شامل ۱۹ ماده صادر کرده اند که از خواسته های ضروری اهالی

سانج را مطرح نموده اند. جلوگیری از حق انتخاب و ایستکان رژیم سابق نظارت بر امور رفاهی بهداشتی، فرهنگی و غیره در سانج تحت نظر شورای انقلابی، محاکمه افراد وابسته به رژیم سابق، از جمله دکتر محمد بقایی یسزدی نماینده غیر قانونی مجلس شورا

## پروند

آغاز ثبت نام کلاسهای ترم بهار را با اطلاع میروساند

چهار راه جمهوری (شاه سابق) روبروی شاترلیزه تلفن ۶۶۲۳۵

# کارگری که با رژیم سابق همکاری میکردند حق انتخاب شدن ندارند

ساخته دست ماست در این اجتماع بخصوص در مورد مسائلی که کارگران خباز کارگران سخنرانیهایی ایراد کردند و با توجه به این که کار کارگران نانوائی، کار شاق محسوب می شود خواستند که با ۶ ساعت کار دستمزدی که زندگی آنها را تامین کند به آنان پرداخت گردد.

کریم شافعی در مورد لیستی که برای بیمه رد می شود اعتراض داشت. یکی از کارگران گفت: (در همین زمان کارفرمایان، کارگران را زودتر از لباس عوض می کنند، کارگری که ۱۰ سال کار کرده است، در سابقه اش تنها ۲ سال منعکس است. لیست بیمه رد نشده است.

کارگری داریم که ۶۵ سال از سنش می گذرد او باید بیست سال پیش بازنشسته می شد ولی پنج سال هم سابقه کار رسمی ندارد. همچنین کارگران در مورد حق عایله مندی حرف زدند و خواستار شدند که به این مسئله رسیدگی شود چون کارگری است که از سال ۵۶ سه ماه حق عایله مندی طلبکار است، رجوع می کند برای گرفتن حقتش می گویند اعتبار نداریم. در صورتیکه این مربوط به دو سال پیش است.

شورای کارگران خبازیهای لواسی تهران و حومه طی نامه ای که به وزیر کار داده است خواستار شده که قراردادی که بین اتحادیه کارگران و کارفرمایان خبازیها زیر نظر مستقیم وزارت کار منعقد شد و کارفرمایان از اجرای آن خودداری کردند مورد اجرا قرار گیرد. در این نامه آمده است: چون اخیراً جناب آقای فروهر راجع به بیمانهای دسته جمعی و معتبر بودن قراردادهای سابق اشاره فرمودند لذا مستدعی است مقرر فرمائید در چند مورد به خواسته های قانونی ما کارگران خباز اقدام عاجل بعمل آید.

۱- اجرای کامل قرارداد فوق الذکر و تجدید نظر در بعضی موارد آن ۲- پرداخت فوری حق عایله مندی بکلیه کارگران خباز واجد شرایط که یکسال است پرداخت نشده است ۳- پرداخت حقوق و تعطیلات و لباس کار که تاکنون پرداخت نشده است ۴- اجرای کامل قانون تامین اجتماعی ۵- رسیدگی فوری بوضع مسکن کارگران خبازها که مسئولین شرکت تعاونی ۴ سال پیش با داشتن سرمایه هنگفت کوچکترین اقدامی به عمل نیاورده است.

# کارگری

## اخراج در ایران الکتریک

کارگران اخراجی شرکت ایران الکتریک اطلاعاتی صادر کرده اند و به اقدامات ضد کارگری کارفرما، اعتراض کرده اند. این شرکت که قبلاً دارای ۶۳ کارگر بود و هم اکنون ۴۵ نفر از آنان اخراج شده اند.

کارگران ایران الکتریک برای بخت و مذاکره در مورد اجرای خواسته های خود، ۵۸/۱/۱۸ جلسه ای داشته اند.

## دبلمه ها و فوق دبلمه های بیکار لاهیجان:

### لغو قوانین مرتجعانه استخدامی

گروه دبلمه ها و فوق دبلمه های بیکار شهرستان لاهیجان اعلامیه ای تحت عنوان «ما چه میگوئیم» انتشار داده اند به بی توجهی فرمانداری نسبت به خواسته ها و پیشنهادات خود اعتراض کرده اند. و اعلام کرده اند تارسیدگی به خواسته های خود به تحصن ادامه خواهند داد.

خواسته های تحصن کنندگان عبارت است از لغو ضوابط مرتجعانه استخدامی، خدشه وارد نکردن تمرکز قوانین استخدامی مرکز به استقلال قوانین استخدامی هر استان، اتکاء نقش اجرایی استان در مورد استخدام پرسنل های اداری به ضوابط بومی، ایجاد دوره های تخصصی کوتاه مدت در رابطه با نیازهای فوری و دادن وام بی بهره در صورت عدم امکان استخدام فوری به بیکاران.

۱۳۰۵۷ مدنی

«آگهی ابلاغ به آقایان منوچهر رفیعی کاری ۲- پروین دختعلی مددی فرزندی محمد ۳- حسن رفیعی کاری ۴- نعمتاله رفیعی کاری فرزندان عبدالحسین ۵- رمضان آقایی فرزند اصغر» اداره کل تصفیه و امور ورشکستگی تهران قائم مقام الکساندر بلین دادخواستی بخواسته ابطال معامله مربوط به اسناد ۱۲۲۵۰ - ۴۷۳۳۳۰ دفترخانه ۳۲۹ تهران ۱۳۵۸۴ - ۳۰۳۵۹۹ دفتر ۲۷۷ تهران و ۳۸۸۳ - ۵۳۷۲۲۲ دفتر ۲۱۰ کرج و ۱۵۴۳۹ - ۵۲۱۱۲۲۱ دفتر ۳ کرج و خلع ید و قلع بنا بخواسته ۲۰۰۵۰۰ ریال علیه آقایان فوق ارسال که توضیح داده است بموجب رای مورخ ۱۳۰۱۳۱ - ۴۸۲۲۱۶ شعبه ۵ دیوان کشور معامله بانک اصناف (بانک ایرانیش) نسبت به قطعه زمین پلاک ۱۵۵۸۲ موضوع سند انتقال شماره ۱۱۱۱-۴۲۱۲۵-۱۱۱۱ دفتر شماره ۱۸۷ باطل گردید و چون بانک خواننده قطعه زمین مذکور را باقیای حسین موسوی واگذار و نامبرده نیز ضمن تفکیک آن باقرار - تعددی معادله نموده که از آن جمله قطعه فوق را بشما انتقال داده و چون در آدرس اعلامی شناخته نشده اید و اداره تصفیه تقاضای انتشار آگهی مرا نموده لذا بموجب دستور دادگاه مراتب در سه نوبت متوالی بتجویز ماده ۱۰۰ و ۱۱۱ قانون آئین دادرسی مدنی در روزنامه رسمی ویکی ازجایید کشید- الانتشار آگهی میشود تا ظرف مدت سه ماه پس از نشر آخرین آگهی باین دفتر جهت دریافت نسخه دوم دادخواست و ضمائم و پاسخ در دو نسخه اقدام والا پس از انقضای مدت مزبور دادخواست و ضمائم ابلاغ شده محسوب و پرونده امر جهت اتخاذ تصمیم بدادگاه تقدیم خواهد شد چنانکه بعداً ابلاغ وسیله آگهی لازم باشد فقط یک نوبت بوده و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه کرج

۳-۳ میشود که ظرف یکماه بدفتر دادگاه مراجعه دادخواست و ضمائم را دریافت دارید والا دادخواست ابلاغ شده محسوب است ضمناً جهت رسیدگی در روز ۵۸/۲/۲۹ ساعت ۹/۵

## اعتراض به نارسائی های صنفی

پانا - ۱۵ نفر کارگران یک شرکت تولیدی شن ماسه که مرکز فعالیت آن در شهریار است به عنوان اعتراض نسبت به شرایط کار و نارسائیهای صنفی و رفتار کارفرمای خود در محل دفتر این شرکت متحصن شدند.

کارگران این شرکت تولیدی همچنین ضمن انتشار یک قطعنامه ۸ ماده ای خواسته های صنفی خود را در زمینه های دعوت مجدد از همکاران اخراجی شان تامین کلیه حقوق و مزایای بیمه درمانی و پرداخت حقوق عقب افتاده و تقلیل ساعات کار به ۴ ساعت در هفته و دیگر مسائل مربوط اعلام داشتند.

در این قطعنامه توضیحات مفصل و مستدلی نیز درباره عواید شرکت مذکور و سرمایه و حیطه عمل آن عنوان شده است. بازگشت کارگران ایوانی مقیم کویت.

کارگران ایرانی مقیم کویت که در جریانات اخیر به ایران آمده بودند، بسرعت در حال بازگشت به کویت هستند. با آرام شدن اوضاع ایران، این کارگران که برای دیدن خانواده هایشان مراجعت کرده بودند در آمدند که بسر کار خود برگردند. و هر روز جمع کثیری از آنان در برابر خط هوایی کویت در خیابان ویلا صف می بنند. این کارگران که بسیاری از آنان برای تجدید جواز اقامت باید به کویت برگردند خواستار آنند که مقررات سفر به کشورهای خارج سبب آنان نشود که نتوانند بموقع به کویت مراجعه کنند.

به آقای ابوالحسن اسمعیل حدادی بدین وسیله ابلاغ میشود که بانک اعتبارات ایران به وکالت آقای ناصر طاهری دادخواستی بکلاس ۳۹۶/۵۷ بخواسته مبلغ ۷۲۰۰۰۰ ریال بطریق شما طرح دعوی و درخواست صدور حکم را نموده چون مامور ابلاغ در تاریخ ۵۷/۸/۲۷ با قاطعانه شما مراجعه بعلت عدم حضور شما مراتب و مفاد دادخواست طبق ماده ۹۴ آئین دادرسی مدنی اخطار ابلاغ و اعلامیه با قاطعانه شما الصاق شده است مراتب و مفاد دادخواست و مدارک یک نوبت در جراید چاپ و منتشر

میشود که ظرف یکماه بدفتر دادگاه مراجعه دادخواست و ضمائم را دریافت دارید والا دادخواست ابلاغ شده محسوب است ضمناً جهت رسیدگی در روز ۵۸/۲/۲۹ ساعت ۹/۵

سازمان مجاهدین خلق :

# کارگران و دهقانان در انتظار آینده‌ای هستند که متعلق بخودشان باشد

سازمان مجاهدین خلق ایران در نامه سرکشاده‌ای به ملت ایران و رهبری انقلاب پیروزی رفراندوم و تأسیس جمهوری اسلامی را تبریک گفت.

متن نامه چنین است:  
اینک که مردم سمرزده و داغدار ما با لبیک به ندای رهبر انقلاب و بامیلیونها رأی خود، استقرار جمهوری اسلامی را تحقق بخشیدند، افتخار داریم که گرمترین تبریکات را به عموم مردم جان برکف و شخص امام و نیز پاکترین درووها را به شهدای به خون خفته خلقی که در مسیر هموار کردن راه این پیروزی جان باختند، تقدیم کنیم.  
صرفنظر از نتیجه مطلوب رفراندوم، نقش شرکت آزادانه مردم در این نظرخواهی نیز ارزنده و فراموش نشدنی است. زیرا بدنبال قریب ۲۵۰۰ سال اختناق و سرکوب، برای اولین بار است که ما در چنین ابعادی، اساسی ترین حق خود یعنی حق تعیین سرنوشت و حق تعیین نوع حکومت مطلوب خود را کسب می‌کنند. تبریکات ما همراه با این امید است که در آینده ابرادات و اشکالات این نخستین تجربه دموکراسی (به معنی انقلابی و مردمی و اسلامی آن) نیز مرتفع گردیده و جای هیچ انتقادی به شکل انتخابات آینده نیز نباشد. ابراداتی در شکل برگزاری و نحوه اجرای آن که در آینده هرگز نباید به آن کم بها داد.

لذا اکنون جای آن دارد که درآستانه استقرار جمهوری اسلامی مقام خط‌رهربری را به مثابه شاهد و سمبل شرف ملی و اسلامی مردم خونین این مین با جسارتی که از خود ایشان آموخته‌ایم مخاطب قرار داده و در نهایت فروتنی به عرض برسانیم که:  
بی‌تردید ما بگور سپردن لاشه متعفن سلطنت پرنکبت دوهزاروپانصد ساله رامدیون مبارزات پیکروخونبارتوده‌های مستضعف مردم، یعنی ستمدیده‌ترین طبقات مردم معان و رهبری سازش‌ناپذیر آن قائد بزرگیم و بی‌تردید عظیم‌ترین بخش آراء نیز متعلق به همین رنج‌دیدگان است. به عبارت دیگر نه تنها افسانه جاودانگی رژیم سلطنتی و قدرت و اقتدار شاه خائن در مواجهه بادست خالی و سینه سپر کرده این محرومان دروغ از آب درآمد، بلکه این رأی ارتش میلیونها پابرنه و بی‌سلاح و مستضعف بود که مشتاقانه جمهوری اسلامی را انتخاب کرد تا بر ویرانه‌های نظام طاغوتی شاهنشاهی، نظمی نوین و حکومتی فارغ از وابستگیهای استعماری و سرانجام جامعه‌ای عاری از ظلم و اختناق و ارتجاع و استثمار مستقر گرداند. درست به این دلایل است که کارگران و دهقانان و عموم محرومان و ستمدگان و زانغ‌نشینان مین ما چشم انتظار آینده‌ای هستند که به آنها متعلق داشته باشد. پس طبیعی است که آنها... به جمهوری اسلامی چشم دوخته‌اند. و اینهم حق آنهاست، چرا که باخون و رأی و اراده خود برقراری نظام دلخواه خود را امکان پذیر ساختند و بی‌تردید اگر سازشکاران و مرتجعین داخلی دستشان از فتنه‌گری و فریب و تخدیر آنها کوتاه باشد، بازهم قادرند با جانبازی‌های بیشتر از پس تمام توطئه‌های امپریالیستی و دشمنان شناخته شده خود برآیند.

آگهی فقدان دانشنامه  
لیسانس در رشته اداره امور بازرگانی آقای علی حاج شریفی تاج‌آبادی فرزند اسداله دارای شناسنامه شماره ۱۱ صادره از رفسنجان متولد سال ۱۳۳۱ اظهار میدارد که دانشنامه دائم لیسانس ایشان مفقود گردیده است لذا بموجب این آگهی پروانه مذکور ابطال می‌شود از یابنده آن خواهشمند است مدرک فوق‌را به اداره کل امور فارغ‌التحصیلان وزارت علوم و آموزش عالی تسلیم نماید.  
محسن نوربخش  
رئیس اداره امور مدارک تحصیلی داخلی  
۳۴۷ م - الف ۳-۱

عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب و بجزاین آگهی و آگهی مزایده در صورت بازداشت اموال آگهی دیگری صادر نخواهد شد.  
رئیس دایره چک اجرای لیت تهران - زهتابچی  
م الف ۳۳۴

## رزمندگان ترکمن، ساواکی و کمونیست نیستند

محمدرضا حمیدی، یکی از مجاهدین کمیته اسلامی خیابان ولی‌آباد تهران که برای جنگ به گنبد رفته و مجروح شده بود در گفتگویی که خبرنگار ما در درمانگاه ستاد ترکمنها با او انجام داد چنین گفت: «ما را از تهران برای جنگ یا ساواکیا و کمونیستها آوردند ولی وقتی تیر خوردیم و به جبهه ترکمنها آمدم، دیدم آنها ترکی صحبت می‌کنند و من چون پدرم ترک است متوجه حرفهای آنها شدم، آنها افراد عادی ترکمن بودند که می‌جنگیدند، من پس از تیر خوردن، خودتیزی شدیدی داشتم ولی شیر و خورشید (که تحت نظر کمیته اسلامی بود) با وجود درخواستهای مکرر برایم خون نفرستاد.

## یکی از مسئولین کمیته اسلامی گنبد: چریکهای فدایی در سازماندهی ترکمنها نقش مهمی دارند

ذوالفقار نوروزی، یکی از مسئولین کمیته اسلامی گنبد در گفتگویی با خبرنگار ما اظهار داشت که چریکهای فدایی در سازماندهی و دامن زدن به جنگ گنبد نقش زیادی داشتند. او اشاره کرد که یکی از فعالین چریکهای فدایی که به عباس رفیق معروف است، بوسیله کمیته اسلامی دستگیر شده است. او افزود که ماجرای سیگار فروش، بهانه‌ای به دست مغرضین داد تا ترکمنهای گرسنه و محروم را دولت بشهرانند. نوروزی همچنین در گفتگویی مطبوعاتی خود اظهار کرد که ترکمنها در چندین مورد برای آزاد کردن اسیران از آنها رشوه‌هایی تا حدود صد هزار تومان گرفته‌اند. نماینده گنبد در دولت:

## جنگ ناچوانمر دانه‌ای به ترکمنها تحمیل شد

منصور گرگانی، نماینده دولت در مورد رسیدگی به اوضاع گنبد در گفتگویی با خبرنگاران اجتناب دانست. او تا کد کرد که اگر اشتباهات کمیته اسلامی نبود هیچگاه اینهمه خنثی نمی‌شد. او ضمناً ادعای دخالت چریکهای فدایی را در جنگ گنبد مردود دانست و گفت که هیچ مدرکی در این مورد وجود ندارد، مگر اینکه عده‌ای از رزمندگان ترکمن هوادار سازمان چریکهای فدایی بودند، همانطور که عده‌ای از رزمندگان می‌توانند مثلا هوادار جبهه ملی باشند و یا اصلا هوادار هیچ سازمانی نباشند. گرگانی افزود که کمک فوق‌العاده زیادی که ترکمنهای شهر و روستا در این جنگ به یکدیگر نمودند نشان می‌دهد که آنها تا چه حد در مورد خواستهای خود بافشاری می‌کنند.

پیغام امروز  
مدیر مسئول - رضا هرزبان  
زیر نظر شورای نویسندگان  
ناشر: پیغام‌نو  
خیابان ویلا - خیابان خوشین  
شماره ۶۰ طبقه ۲  
تلفن ۸۲۰۵۹۶

## کورش کاکوان عضو کمیسیون

بقیه از صفحه ۱  
روز بعد به گرگان رفتیم و با ترکمن های عضو کانون فرهنگی سیاسی «آق‌قلا» به گفتگو نشستیم. در طول راه آق‌قلا - گنبد صدها زن و بچه را دیدیم که از شهر خارج می‌گردند. بعضی از آنها سرپرستانشان را از دست داده بودند. وقتی وارد منطقه شدیم اول به بهداری رفتیم که فاقد امکانات درمانی بود و تیم پزشکی آن را افرادی تشکیل می‌دادند که از طرف سازمان فدائیان خلق به منطقه اعزام شده بودند. هنگامی که در بیمارستان بودیم، حتی یک لحظه شلیک گلوله قطع نمی‌شد و ما حتی در بهداری خود را در امان نمی‌دیدیم. همان شب دولت اعلام کرد اگر تا ۳ بعداز ظهر فردا تسلیم نشوید ارتش وارد میشود و سرکوب می‌کند و ما در فکر بودیم که ارتش چه کسانی را می‌خواهد بکوبد!  
قتل عام پس است

## اگر ارتجاع و امپریالیزم سرکوب نشود ملیت ما به خطر می‌افتد

همان شب خود را به گرگان رساندیم که شاید آنها را سر عقل بیاوریم. خیابان در دست کمیته‌ها بود و مردم احساساتی و تحریک شده برای سرکوبی «اشتراک‌راه» افتاده بودند.  
۳ نیمه شب به گرگان رسیدیم اما در آنجا بازداشت شدیم. خواستیم با وزیر دادگستری تماس بگیریم موفق نشدیم بالاخره با یکی از اعضای هیات اجرایی جمعیت حقوقدانان صحبت کردیم و صبح نیز به دفتر نخست وزیر تلفن زدیم و این تلگراف را مخابره کردیم:

مهندس بازرگان نخست‌وزیر، جلوقتل‌عام مردم گنبد را بپذیرید، با اعلام مسئولیت خطیر سرکار ادامه موثر مذاکرات و رعایت اکید آتشیس از جانب کمیته امام قلمنا زمینه ایجاد تفاهم و اجتناب از وقوع قتل‌عام را فراهم میسازد. هرگونه تملل در حل معقول مساله و یا توسل به قوه قهریه جهت سرکوب خلقی ترکمن بدون توجه به خواستهای برحق آنان قطعاً به فاجعه می‌انجامد. یزدی رئیس ستاد عملیات در گنبد

از دفتر نخست‌وزیری گفتند رئیس ستاد عملیاتی آقای دکتر یزدی هستند. خواستیم با ایشان تماس بگیریم نبودند. با صدر حاج سید جوادی وزیر کشور خواستیم صحبت کنیم، رفته بودند به باغی در خارج شهر برای سیزده‌بدر. با دکتر هدایت‌الله متین‌دفتری تماس گرفتیم که نهایت همراهی را با ما ابراز داشت و ما را راهنمایی کرد برای جلوگیری از فجایع دست بدامان آیت‌الله زنجانی شویم، آیت‌الله زنجانی که مردی روحانی و وارسته است گفت سببه حرف من کسی گوش نمی‌دهد. یازداشت شدیم

سرانجام بسوی منطقه فارس تنین ترکمن صحرا راه افتادیم، اما کمیته امام در آزادشهر (شاهپسند) ما را با بهانه‌جویی ۴ ساعت بازداشت کرد و ماسخت نگران بودیم. مرتب اخبارتکان‌دهنده به کمیته می‌رسید، مثلا گروهی می‌آمدند و می‌گفتند ۳۰۰ نفر کشتیم. ما ترجیح می‌دادیم در میان ترکمن‌ها باشیم و در کنار آنها کشته شویم... بالاخره در منطقه ترکمن‌نشین به سراغ هیات اعزامی دولت رفتیم و یازسوی رئیس هیات استاندار

های فدایی خلق بصورت های بسیار کثیف و بی‌سرماه درآمدیم با اطمینان و قاطعیت اعلام می‌داریم که چریکهای فدایی هیچگونه دخالت جنگی نداشته‌اند، تنها به علت فقدان امکانات درمانی در تنها بهداری بخش ترکمن‌نشین گنبد و استمداد رزمندگان خلق ترکمن از آنها (بخصوص که بیمارستان شیرو خورشید گنبد زخمی های ترکمن را نمی‌پذیرفت) موجب شد یک گروه پزشکی از طرف فدائیان خلق به یاری ترکمن‌ها فرستاده شود که این اقدام انسانی در آن شرایط دشوار شایان هرگونه ستایشی است.

سرپوش گذاشتن برحقایق حمله به سازمان چریک های فدایی خلق توسط دشمنان انقلاب به منظور انحراف توجه مردم ایران از خواستهای برحق ترکمن و به قصد سرپوش گذاشتن بروی علل واقعی فجایع گنبد و ترکمن صحرا صورت می‌گیرد که متأسفانه توسط عده‌ای از هموطنان با حسن‌نیت ولی ناآگاه مادم‌زده میشود. چنانچه عاملین حقیقی قاطعیت سرکوب نشوند، بصورت ریشه های سرطانی بازماندگان رژیم سابق و عوامل ارتجاع، انقلاب و حتی موجودیت ملی ما را به مخاطره خواهند افکند.

متعجب شد و گفت قضیه را دنبال میکند.  
موج تبلیغات نادرست کاکوان گفت: از آنجا که موج تبلیغات شدید ضد چریک آگهی فقدان سند مالکیت آقای سیدشکراله خزاقی مالک ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۷۲ متر مربع پلاک ۲۵۰ فرعی از ۲۱۸۲ اصلی بخش دو تهران مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی که سند مالکیت آن ذیل شماره ۹۱۳۸ دفتر ۲۱۵ املاک صفحه ۲۴۱ بشماره چاپی ۵۴۷۲۷۵ بنام بانو نصرت ضمه صفا صادر و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره ۴۳۱۰۴ - ۴۷۱۱۹۴ دفتر ۳۲۸ تهران مع الواسطه به آقای حاج سید شکراله خزاقی انتقال قطعی یافته و بموجب سند رهنی شماره ۹۹۸۷۷ - ۱۹۵۱۹ دفتر ۱۶ تهران در رهن می‌باشد.  
باستناد یک برگ استشهاد محلی که امضاء شهود آن بگواهی دفترخانه ۳۵۳ رسیده است سند مالکیت مذکور بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۵۳/۱۱/۲۰ الحاقی بماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در دو نوبت بفاصله هره روز یکبار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) نوبت این آگهی ظرف ده روز باین ناحیه اعلام و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین ناحیه تسلیم و رسید اخذ نماید والا پس از انقضاء مدت مزبور و نرسیدن واخواهی مبادرت بصدور سند مالکیت المثنی خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸/۱۹/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸/۱۹/۲۹  
سرپرست نواحی شمال ثبت تهران  
م الف ۳۲۲

آگهی فقدان سند مالکیت آقای رحیم خامنه‌پور بموجب یک برگ استشهاد مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۴۴۷۶۸۱۷ واقع در بخش هفت تهران که در صفحه ۳۷۳ دفتر ۲۳۲ املاک زیر ثبت شماره ۲۹۲۹۹ بنام وی ثبت و سند صادر گردیده و در رهن نمیباشد. مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ بیست و نهم مهرماه پنجاه و یک الحاقی بماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در دو نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) نوبت این آگهی ظرف ده روز باین ناحیه اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضاء مدت مزبور نرسیدن واخواهی نسبت بصدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸/۱۹/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸/۱۹/۲۹  
رئیس ناحیه شرقی ثبت تهران - مشگین‌فام  
م الف ۳۲۹

آگهی برای تسلیم سند مالکیت آقای حسین گرمی بوکتو بانو صفری گرمی با ارائه گواهی حصر وراثت تقاضای صدور سند مالکیت سهمی خود را از پلاک ۱۸۳۹ و ۴۴۷۶۸۱۳ بخش ۷ تهران ملکی مرحومه بانو فاطمه گرمی بوکتو مورثت صفحه ۳۳۶ دفتر ۱۰۹۰ را نموده و اظهار داشته‌اند که اصل سند مالکیت نزد آقای آقا سحرانی دانالو همسر متوفیه است

# پیغام امروز

## جریان روز

### ۹ تن از عوامل رژیم سابق اعدام شدند

از روز پنجشنبه گذشته دادگاههای انقلاب، پس از تصویب آییننامه جدید برای رسیدگی به اتهام جنایتکاران رژیم سابق مجدها کار خود را شروع کردند. در نخستین جلسه ۹ تن از عوامل کشتار ۱۷ شهریور و اول محرم تهران و کشتار نجف آباد محکوم به اعدام شدند.

حکم اعدام سحرگاه دیروز درباره شش متهم زیر در تهران صادر شد:

سرتیپ ایرج امین افشار فرماندار نظامی نجف آباد - سرلشکر محمدجواد مولوی طالقانی رئیس پلیس سابق تهران و فرمانده گارد غده شورش شهرنابی - سرهنگ هادی گلستانه، یکی از عوامل فرمانداری نظامی تهران در کشتار ۱۷ شهریور در میدان شهدا - سرهنگ امیرافشارنیش فرمانده لشکر گارد قصر و مامور سرکوبی مردم در میدان خراسان تهران و نازک در روز ۱۷ شهریور ستوانیکم بهادر بهادری، معاون سرهنگ گلستانه، مامور کشتار مردم در میدان شهدا، مقابل سفارت آمریکا، خیابان بوذرجمهری - سرباز صدی محافظ بهادر بهادری و مامور کشتار مردم.

در اسفهان نیز سه تن بازآمهای محمود شبیدی و کمال ادیب (عضو ساواک) و پاسبان محمود عسگری زاده نیز سحرگاه جمعه تیرباران شدند.

### سفیر آمریکا احضار شد

آسوشیتدپرس از واشنگتن گزارش داد که دولت آمریکا در تلاش بهبود روابطش با ایران ویلیام سولیوان سفیر آمریکا را از ایران فرا خواند گفته می شود از هم اکنون جانمایی برای مقام سفارت آمریکا در تهران تعیین شده است.

### سخنرانی

۳ بعد از ظهر امروز ناصر زرافشان درباره « بورژوازی ملی در سیستم سرمایه داری وابسته » سخنرانی می کند. محل سخنرانی دبیرستان مرجان خیابان فلسطین است.

### تحقیقات حقوقدانان از حوادث گنبد

جمعیت حقوقدانان ایران، چکیده ای از تحقیقات هیات اهزای خود را درباره حوادث گنبد دیروز منتشر کرد. متن این گزارش در شماره فردا به چاپ خواهد رسید.

### ایران، پروژههای برق اتمی را تمام می کند

آقای عباس امیر انظام، سخنگوی دولت، دیروز اعلام نمود که ایران اجرای پروژه چهار پایگاه برق اتمی اش را با تمام میرساند. اظهارات سخنگوی دولت مخالف اعلام قبلی مقامات رسمی ایران دایر بر متوقف نمودن پروژه دو پایگاه برق اتمی تحت قرارداد دولت فرانسه میباشد. هزینه نهائی قرارداد پایگاه برق اتمی ایران و فرانسه مبلغ ۱/۵ میلیارد دلار برآورد شده است.

در صورت از سرگرفتن قرارداد این اولین قدم بازگشت به ادامه برنامه های بلند پروازانه شاه سابق است. آقای انظام همچنین مجدداً اظهار داشت که ایران مایل است بجای اسلحه هائی که رژیم گذشته از غرب سفارش داد وسایل کشاورزی خریداری نماید. بریتانیا، آلمان غربی، هلند و آمریکا کشورهائی بودند که نامشان برده شد.

مدارس گنبد باز نشد گنبد پانا شهر نسبت به روز های گذشته چهره جدیدی دارد و از آرامش برخوردار است. سربازان ارتش مستقر در گنبد در سطح شهر مراقب اوضاع هستند، ولی بانکها و مدارس باز نشده است.

اعضای هیات اعزامی وزارت کشور به اتفاق استاندار مازندران در حال حاضر سرگرم مذاکره در جهت رفع مشکلات موجود بین طرفین درگیر اخیر گنبد و ایجاد تفاهم و هماهنگی بیشتر در کلیه زمینه ها هستند.

### اولین شورای انتخاباتی روستای بدره ای

شاه آباد - خبرنگار پیغام امروز - اولین شورای انتخاباتی دهقانی در روستای بدره ای از توابع شاه آباد غرب تشکیل شد.

در جلسه روز جمعه عده کثیری از اهالی این روستا که در دبستان بدره ای تشکیل شده بود، شرکت کرده و از میان کاندیداهای پیشنهادی ۱۰ نفر به عنوان اعضاء شورا و هیئت اجرایی روستای بدره ای انتخاب شدند تا در مورد حل مشکلات روستائی به دست خود دهقانان عمل کنند.

انتشار مجدد، حاجی بابا بطوریکه اطلاع یافتیم، هفته نامه سیاسی فکاهی حاجی بابا از هفته آینده انتشار خواهد یافت. حاجی بابا، که پس از کودتای

### وزیر کشاورزی

بقیه از صفحه ۱  
غیر مسئول در بعضی از روزنامه های نیویسند که در نظام اسلامی زمینها گرفته میشود و کارخانه ها توسط دولت اداره میشود. باید بگویم که دولت هیچ طرحی برای گرفتن زمین های زراعتان مشمول اصلاحات ارضی و مالکان ندارد. در قانون اساسی آینده هم، چون بر اساس قوانین اسلامی تدوین می شود، مالکیت محترم شمرده شده است. مواد غذایی گران تر میشود وزیر کشاورزی در بخش دیگری از سخنانش اعلام داشت: وزارت کشاورزی توجه کاملی به محصولات اساسی مورد نیاز همگان دارد. مامی کوشیم برای رفاه تولید کنندگان این محصولات را گرانتر بخریم. اما چون تولیدات داخلی کفاف نمی دهد مجبوریم مقدار کمبود را تحت نظارت دولت وارد کنیم. اما برخلاف دولتهای قبلی محصولات خارجی را درزاتر از قیمت خرید به مردم نمی فروشیم، زیرا به تولید کننده داخلی، بخاطر عدم امکان رقابت، لطمه می خورد. به عنوان اولین قدم در این راه در نظر داریم بزودی قیمت شیر را گران کنیم. بنابر این مردم باید قبول کنند که مواد غذایی را گرانتر، یعنی به قیمت تمام شده در وطن، بخرند. تا تولید کننده داخلی تشویق به سرمایه گذاری های بیشتر در کشاورزی شود، میزان تولید بالا برود و قیمت ها خود بخود، بر اساس قانون عرضه و تقاضا، پائین بیاید و تثبیت شود.

سؤال شد: با اثر گران شدن این محصولات بر زندگی کسانی که درآمدشان ثابت است، چه می کنید؟

ایزدی در جواب گفت: بررسی می کنیم که آیا اثر این گران شدن است که مانع خرید جنس های لوکس شود یا بحدی می رسد که دارندگان حقوقی ثابت قادر به ادامه زندگی نشوند. در این صورت دولت ماهانه مبلغی از بیت المال به عنوان کمک خرج به آنها میدهد. روابط مالک وزارع باید مثل رابطه پدر و فرزند باشد وزیر کشاورزی درباره رابطه مالک وزارع و کارگر کشاورزی گفت: مدتی است که در تمام دنیا، بر اثر تبلیغات کمونیست ها، لغاتی مثل استثمار ورنجبر طوری بر سر زبانها افتاده که رابطه خصمانه ای بین کارگر و کارفرما بوجود آمده است.

سؤال شد: با اثر گران شدن این محصولات بر زندگی کسانی که درآمدشان ثابت است، چه می کنید؟

ایزدی در جواب گفت: بررسی می کنیم که آیا اثر این گران شدن است که مانع خرید جنس های لوکس شود یا بحدی می رسد که دارندگان حقوقی ثابت قادر به ادامه زندگی نشوند. در این صورت دولت ماهانه مبلغی از بیت المال به عنوان کمک خرج به آنها میدهد. روابط مالک وزارع باید مثل رابطه پدر و فرزند باشد وزیر کشاورزی درباره رابطه مالک وزارع و کارگر کشاورزی گفت: مدتی است که در تمام دنیا، بر اثر تبلیغات کمونیست ها، لغاتی مثل استثمار ورنجبر طوری بر سر زبانها افتاده که رابطه خصمانه ای بین کارگر و کارفرما بوجود آمده است.

ایزدی در جواب گفت: بررسی می کنیم که آیا اثر این گران شدن است که مانع خرید جنس های لوکس شود یا بحدی می رسد که دارندگان حقوقی ثابت قادر به ادامه زندگی نشوند. در این صورت دولت ماهانه مبلغی از بیت المال به عنوان کمک خرج به آنها میدهد. روابط مالک وزارع باید مثل رابطه پدر و فرزند باشد وزیر کشاورزی درباره رابطه مالک وزارع و کارگر کشاورزی گفت: مدتی است که در تمام دنیا، بر اثر تبلیغات کمونیست ها، لغاتی مثل استثمار ورنجبر طوری بر سر زبانها افتاده که رابطه خصمانه ای بین کارگر و کارفرما بوجود آمده است.

### چند خبر از کردستان

بقیه از صفحه ۱  
آشوبها و درگیریهای خطرناکی پیش خواهد آمد. آیتاله حسینی اضافه کردند: « من از نظر فکری با فدائیان موافق نیستم، اما انتقامات وارده بر آن سازمان انقلابی را بطور کلی مردود می دانم و در مورد نقش فدائیان در سندسج مطالب مغرضانه و تحریک آمیزی بفسد فدائیان اظهار شده و کاملاً نادرست است.»

پیرانشهر - صبح روز ۱۵ اردیبهشت حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ سرباز در یادگان هوشتر پیرانشهر دست به تظاهرات زدند و سربازان خواستار ترخیص از خدمت بودند. روز قبل در یادگان یک سرباز از خلخال دست به خودکشی میزند ولی تحقیقات بعدی نشان میدهد که گلوله از پشت بوی اصابت کرده بود و خود کشتی در کار نبوده است.

و این خبر تشنج شدیدی در شهر و یادگان ایجاد می کند. بدنیا تظاهرات روز ۱۵ اردیبهشت ۵۸ روز بعد فرمانده لشکر برای نظامیان سخنرانی میکند و میگوید: «بشدت به نیروهای مرفعی حمله میکند، در اثنای صحبت فرمانده افسر وظیفه و مهندس ناظر امور ساختمانی به مطالب اظهار شده اعتراض میکند و مورد حمله عده ای از درجه داران قرار میگیرد و بشدت زخمی میشود، بطوری که نامبرده را با هلیکوپتر به رضائیه منتقل کنند بدنیا این اغتشاش چند نفر نیز بازداشت میشوند.

اطراف یادگان پیرانشهر سنگر بندی شد. و سنگر های قوسی کمونیستها می کوشند با پدیده آوردن اینگونه روابط، در کشور های دیگر انقلاب بوجود آورند. البته ما حاضریم با طرفداران این تر مباحثه کنیم. ما علاقمندیم رابطه مالک وزارع و کارفرما و کارگر کشاورزی از نوع رابطه پدر و فرزندی و همراه با صمیمیت باشد. مالک مثل پدر محبت کند و زارع مثل فرزند اطاعت نماید، تا این وضع خصمانه از بین برود و تولیدات کشاورزی افزایش یابد. این اختلافات سبب میشود که دیگر کسی سرمایه گذاری نکند. البته دولت نیز، از ترس غریزه شدن، شتر قزده میشود و بابکار بردن تعالی مثل پلارهنه ها و مستضعفین بر این اختلافات دامن می زند.

مهاباد - تعداد زیادی ساخته شده است. روستائیان رانده شده از رضائیه در مهاباد - روستائیان کرد اطراف رضائیه به حضور آیتاله حسینی رفته و اظهار میدارند که وسیله فتودالهای مسلح که از طرف کمیته امام نیز در رضائیه تقویت میشوند، از خانه روستائیشان رانده شده اند و خواتین اظهار کرده اند که هیچ دهقان کرد حق بازگشت به ده رانند و در صورت مراجعت کشته خواهد شد.

دیروز عده ای از خواتین به دفتر شورای انقلاب کردستان در مهاباد مراجعه کرده و در ملاقات با آیتاله حسینی قول دادند که «هیچ خطری روستائیان را تهدید نخواهد کرد.» مسافرت آیتاله حسینی به تهران معلوم نیست مهاباد - حضرت آیتاله حسینی درباره سفر به تهران به خبرنگار پیغام امروز گفتند: « ما در حال حاضر با تهران در حال مذاکره هستیم، و بسیار تمایل داریم که مذاکراتمان به نتیجه برسد در صورتی که مذاکرات به نتایج رسید به تهران خواهیم رفت و در حال حاضر تنها میتوانم بگویم امیدوارم به نتیجه برسند و به تهران بروم.»

خرید و فروش اسلحه ممنوع شد مهاباد - دیروز بدستور شورای انقلاب خرید و فروش هر نوع سلاح گرم ممنوع شد و کسانی که به خرید و فروش اسلحه بپردازند بازداشت و مجازات خواهند شد. قطعه نامه عده ای از روستائیان کردستان

مهاباد - نمایندگان و عده زیادی از روستائیان روستاهای «مرگور» و «ترگور» و برادوست در تاریخ ۱۵ اردیبهشت در زیوه اجتماع کرده و اعمال و رفتار خواتین و فتودال ها را محکوم کردند. روستائیان اظهار داشتند که خواتین مسلح خانه و زندگی آنان را آتش زده و آنها را از دهکات بیرون رانده اند و روستائیان در این اجتماع خواستار شدند.

۱ - هرچه زودتر، روستائیان آگهی تاسیس دفتر نمایندگی شرکت خارجی

جاپان استورج باطری کمپانی لیمیتد JAPAN STORAGE BATTERY CO., LTD. نظر ب ماده ۳ قانون ثبت شرکتها مصوب یازدهم خرداد ماه ۱۳۱۰ و ماده ۲۰ آئیننامه همان قانون خلاصه مشخصات شرکت خارجی مذکور که در تاریخ ۱۳۵۸/۱۰/۲ تحت شماره ۱۸۸۴ در دفتر ثبت شرکت های خارجی این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم آگهی میشود.

۱. نام و نوع شرکت جاپان استورج باطری کمپانی لیمیتد ۲. مرکز اصلی شرکت و نشانی کامل آن: تسوکو - نیچی شیمباشی - میناتو - کو شماره ۱ - ۸ - ۱

۱ - ۸ - ۱ Nishi Shimbashi Minato - Ku Tokyo ۳. موضوع شرکت: ساخت و فروش باطریهای انباری، دستگاه تبدیل، وسایل روشنائی و سایر لوازم برقی و بقیه بشرح ماده ۳ اساسنامه ۴. تابعیت شرکت: ژاپنی



چلنگر خانه مبارکه بزودی، پس از تعمیرات اساسی برای رفتن و رفتن امور مردمی افتتاح خواهد شد از کلیه شعرا و نویسندگان و کاریکاتوریست های بانوفی، ولایتی و بین راهی دعوت می شود که برای رونق کار چلنگر خانه، در فرستادن انواع شعرا و فارسی - ترکی - کردی - ترکمنی - گیلکی - سنائی - کرمانشاهی - لری - مازندرانی - ارنی - ( همراه با ترجمه فارسی ) و مقالات، قصصه، لطیفه های سیاسی واجتماعی، کاریکاتورها و عکس های مردمی تسریع کنند و گر نه ناچاریم چلنگر را سفید مندر کیم. نشانی - خیابان ویلا - کوچه خوشبین - شماره ۶۰ - دفتر پیغام امروز

رانده شده به دهکات و خانه ها سازان بازگردانده شوند و دستار باریان مسلح از روستاها کوتاه شود. ۲ - اربابان هر نوع تجاوز و تهاجم را بر علیه روستائیان و خانواده های شان قطع نمایند. ۳ - سحر و تهبیزات در اختیار روستائیان هم گذاشته شود تا روستائیان در حفظ نظم مرزها و امنیت بکوشند. روستائیان از کمیته امام در ارومیه قویا خواسته اند «سکوت و بی توجهی خود را کنار گذاشت و هرچه زودتر موضوع کمیته سحر در برابر تجاوز فتودالها اعلام نماید.

تاسیس کنسرسیوم نفتی در ژاپن توکیو خبرگزاری فرانسه پنج کمپانی اصلی نفت ژاپن جهت خریداری نفت مکزیک یک کنسرسیوم تاسیس کردند. توافق بر سر تاسیس این کنسرسیوم بدنبال تصمیم کمپانی های بزرگ بین المللی مبنی بر کاهش ارسال نفت به کمپانیهای غیر عضو بدلیل صدور نفت ایران صورت میگردد.

ناظران معتقدند که این اتحاد میتواند راه را برای کمپانی های نفتی در زمینه واردات نفتی و حمل و نقل آن باز کند.

### وزارت دادگستری به اتهام روزنامه نگاران ضد مردمی رسیدگی می کند

معاون مطبوعاتی وزیر اطلاعات در یک مصاحبه مطبوعاتی گفت: سندیکای نویسندگان مطبوعات در مورد نویسدگانی که با رژیم فاسد پهلوی همکاری موثر داشته و فعلاً در مطبوعات کار می کنند، اقداماتی کرده است. وزارت اطلاعات نیز در این مورد تحقیقاتی کرده؛ اما در مورد اتهام آنان و شدت وضع این اتهامات وزارت دادگستری اقدام خواهد کرد.

۵. مقدار سرمایه، سرمایه شرکت در تاریخ ثبت آن در ایران: ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ین ژاپن معادل ۱۰۶/۴۰۰/۰۰۰ ریال ۶. تاریخ و محل ثبت شرکت: مطابق قوانین کشور اصلی توکیو ۷. نزد کدام مقام صلاحیتدار ثبت شده است: اداره امور حقوقی منطقه ای کیوتو - دولت ژاپن ۸. نام و نشانی نماینده عده شرکت در ایران: آقای کوچیرو یاسودا

Mr. Kojiro Yasuda تبه ژاپن بنشانی تهران - خیابان عباس آباد شماره ۱۹۸ ۹. اختیارات نماینده شرکت: فعالیت های غیرانتفاعی و اداره دفتر رابط شرکت در ایران بشرح و کالتنامه مورخ اول سپتامبر ۱۹۷۸ ۱۰. مال مالی شرکت: اول ژوئن هر سال شروع و در ۳۱ ماه مه خاتمه مییابد. مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یعنی مدنی ۲۱۴ م الف

آزادی، شمار نیست، هوائی است که نفس می کیم